

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/153/2_etapa_II

Stavba: **Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa**

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 034 864.97

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	5 034 864.97	1 057 321.64
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH

v

CZK

6 092 186.61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/153/2_etapa_II

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Místo: k.ú. Štýřice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

5 034 864.97

6 092 186.61

2019/153/II
_etapa

obnova zeleně

5 034 864.97

6 092 186.61

Alej č. L alej

29 140.54

35 260.05

Alej č.2 alej

159 828.61

193 392.62

Alej č.29 alej

1 200.00

1 452.00

Alej č.30 alej

48 476.83

58 656.96

Alej č.31 alej

5 701.33

6 898.61

Alej č.33 alej

33 856.83

40 966.76

Alej č.34 alej

39 271.72

47 518.78

Alej č.35 alej

14 760.70

17 860.45

Alej č.4 alej

53 023.50

64 158.44

Alej č.6 alej

23 031.40

27 867.99

Alej č.7 alej

32 585.83

39 428.85

Alej č.8 alej

293 872.46

355 585.68

Alej č.A alej

75 813.12

91 733.88

Alej č.B alej

32 273.34

39 050.74

Alej č.C alej

29 451.40

35 636.19

Alej č.D alej

36 170.70

43 766.55

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Alej č.E	alej	29 420.70	35 599.05
Alej č.F	alej	17 323.34	20 961.24
Alej č.G	alej	1 517 632.30	1 836 335.08
Alej č.J	alej	259.25	313.69
Alej č.K	alej	58 906.02	71 276.28
Alej č.N	alej	9 892.64	11 970.09
Alej č.O	alej	65 839.52	79 665.82
Alej č.P	alej	6 625.64	8 017.02
Alej č.Q	alej	26 616.83	32 206.36
Alej č.R	alej	56 233.34	68 042.34
Alej č.S	alej	4 022.64	4 867.39
Skupina č. H7	hrobová místa	418 054.71	505 846.20
Skupina č. II	hrobová místa	40 345.53	48 818.09
Skupina č. IV	hrobová místa	8 621.99	10 432.61
Skupina č.1	hrobová místa	25 861.86	31 292.85
Skupina č.10	hrobová místa	6 330.28	7 659.64
Skupina č.11	hrobová místa	31 121.13	37 656.57
Skupina č.12	hrobová místa	548.15	663.26
Skupina č.13	hrobová místa	3 626.64	4 388.23
Skupina č.14	hrobová místa	22 640.20	27 394.64
Skupina č.15	hrobová místa	31 112.06	37 645.59
Skupina č.16	hrobová místa	26 176.06	31 673.03
Skupina č.17	hrobová místa	27 301.29	33 034.56
Skupina č.18	hrobová místa	41 450.84	50 155.52
Skupina č.19	hrobová místa	8 812.42	10 663.03
Skupina č.2	hrobová místa	273 546.19	330 990.89
Skupina č.20	hrobová místa	23 987.84	29 025.29

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Skupina č.21	hrobová místa	2 098.12	2 538.73
Skupina č.23	hrobová místa	94 872.69	114 795.95
Skupina č.24	hrobová místa	5 384.40	6 515.12
Skupina č.25	hrobová místa	145 086.83	175 555.06
Skupina č.26	hrobová místa	25 450.83	30 795.50
Skupina č.29	hrobová místa	6 598.12	7 983.73
Skupina č.32	hrobová místa	3 613.43	4 372.25
Skupina č.33	hrobová místa	12 996.43	15 725.68
Skupina č.35	hrobová místa	1 176.64	1 423.73
Skupina č.38	hrobová místa	913.44	1 105.26
Skupina č.4	hrobová místa	29 888.84	36 165.50
Skupina č.42	hrobová místa	3 485.43	4 217.37
Skupina č.43	hrobová místa	8 253.92	9 987.24
Skupina č.47	hrobová místa	103 925.86	125 750.29
Skupina č.48	hrobová místa	43 510.74	52 648.00
Skupina č.49	hrobová místa	6 408.56	7 754.36
Skupina č.5	hrobová místa	110 072.13	133 187.28
Skupina č.51	hrobová místa	5 353.75	6 478.04
Skupina č.53	hrobová místa	1 054.86	1 276.38
Skupina č.7	hrobová místa	16 867.43	20 409.59
Skupina č.9	hrobová místa	23 383.92	28 294.54
Skupina č.H1	hrobová místa	132 463.82	160 281.22
Skupina č.H2	hrobová místa	143 196.72	173 268.03
Skupina č.H4	hrobová místa	15 629.99	18 912.29

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Skupina č.H5	hrobová místa	88 768.72	107 410.15
Skupina č.H6	hrobová místa	56 630.29	68 522.65
Skupina č.H8	hrobová místa	18 963.83	22 946.23
Skupina č.H9	hrobová místa	51 180.43	61 928.32
Skupina č.I	hrobová místa	14 753.90	17 852.22
Skupina č.III	hrobová místa	25 096.13	30 366.32
Skupina č.R I	hrobová místa	69 916.15	84 598.54
Skupina č.R II	hrobová místa	25 724.56	31 126.72
Skupina č.R III	hrobová místa	21 535.54	26 058.00
Skupina č.V2	hrobová místa	29 840.80	36 107.37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č. L - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 140.54

DPH základní
snížená

Základ daně

29 140.54

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 119.51

0.00

Cena s DPH

v CZK

35 260.05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č. L - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 140.54

HSV - Práce a dodávky HSV

29 140.54

N02 - Ošetření dřevin

10 590.70

N05 - Výsadba dřevin

15 367.74

N07 - Stromy

5 753.58

998 - Přesun hmot

388.80

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

3 182.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č. L - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 140.54	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					29 140.54	
D	N02	Ošetření dřevin					10 590.70	
1	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
VV		"dle inv.tab č.2"1			1.000			
2	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	
VV		"dle inv.tab č.3"1			1.000			
3	K	184852213-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	3 820.00	3 820.00	vlastní položka
VV		"dle inv.tab č.3"1			1.000			
4	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	
VV		"dle inv.tab č.2"1			1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.000	1 050.00	2 100.00	CS ÚRS 2020 01
VV		objem_korun_1			2.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700	18.50	12.95	vlastní položka
VV		bioodpad_1	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun_1*0,35			0.700		
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.385	150.00	57.75	vlastní položka
VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_1*550/1000			0.385			
D	N05	Výsadba dřevin					15 367.74	
8	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	3.000	1 060.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
VV		stromy			3.000			
9	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	3.000	287.00	861.00	CS ÚRS 2020 01
VV		stromy			3.000			
10	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.003	27 700.00	83.10	vlastní položka
VV		3*0,001 'Přepočtené koeficientem množství			0.003			
11	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000	350.00	1 050.00	vlastní položka
VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy			3.000			
12	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	266.00	798.00	CS ÚRS 2020 01
VV		stromy			3.000			
13	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	3.000	29.30	87.90	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy		3.000			
14	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnaací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	9.000	71.71	645.39	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		9.000			
15	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	9.000	25.25	227.25	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		9.000			
16	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	4.500	9.60	43.20	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		4.500			
17	K	R-9119111511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	3.000	130.00	390.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
18	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	3.000	27.00	81.00	vlastní položka
19	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	3.000	110.00	330.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
20	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	3.000	231.00	693.00	vlastní položka
21	K	184215412	Zhotovení zavazovací misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	3.000	72.50	217.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
22	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.000	36.40	109.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
23	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.300	1 297.80	389.34	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.300			
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.240	121.00	29.04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.240			
25	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.240	43.50	10.44	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				5 753.58	
26	M	R_200166	Robinia pseudoacacia 'Bessoniana', ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	3.000	1 917.86	5 753.58	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				388.80	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.200	904.00	180.80	CS ÚRS 2020 01
28	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.200	1 040.00	208.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				3 182.10	
29	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	18.000	40.90	736.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		18.000			
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3.000	121.00	363.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		3.000			
31	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3.000	43.50	130.50	CS ÚRS 2020 01
32	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000	27.90	502.20	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		18.000			
33	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	83.40	250.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
34	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000	400.00	1 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.2 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 828.61

DPH základní
snížená

Základ daně

159 828.61

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

33 564.01

0.00

Cena s DPH

v CZK

193 392.62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Aleje č.2 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 828.61

HSV - Práce a dodávky HSV

159 828.61

N013 - Kácení dřevin

142 237.32

N05 - Výsadba dřevin

14 409.19

N07 - Stromy

4 697.83

998 - Přesun hmot

486.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

3 182.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.2 - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 828.61

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 828.61

D N013

Kácení dřevin

142 237.32

1	K	112151359	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	kus	2.000	44 700.00	89 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
2	K	112201119	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	2.000	14 300.00	28 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.500	480.00	720.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.750			
VV					1.500			
4	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2.000	3 510.00	7 020.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	15.200	1 050.00	15 960.00	CS ÚRS 2020 01
VV					15.200			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	5.320	18.50	98.42	vlastní položka
VV bioodpad					5.320			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	2.926	150.00	438.90	vlastní položka
VV					2.926			
D N05							14 409.19	
8	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.40 do 1.00 m3	kus	3.000	1 060.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
9	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	3.000	287.00	861.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
10	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.003	27 700.00	83.10	vlastní položka
VV					0.003			
11	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000	350.00	1 050.00	vlastní položka
VV					3.000			
12	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	266.00	798.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	3.000	29.30	87.90	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
14	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	9.000	71.71	645.39	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		9.000			
15	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	9.000	25.25	227.25	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		9.000			
16	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	4.500	9.60	43.20	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		4.500			
17	K	R-149111511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	3.000	130.00	390.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
18	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	3.000	27.00	81.00	vlastní položka
19	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	3.000	110.00	330.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
20	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	3.000	231.00	693.00	vlastní položka
21	K	184215412	Zhotovení zavazovací misky u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misky přes 0,5 do 1 m	kus	3.000	72.50	217.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
22	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.000	36.40	109.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
23	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.300	1 297.80	389.34	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.300			
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.240	121.00	29.04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.240			
25	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.240	43.50	10.44	CS ÚRS 2020 01
D	N07	Stromy					4 697.83	
26	M	R_200361.1	Acer platanooides, ok 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně	ks	2.000	1 413.16	2 826.32	vlastní položka
27	M	R_200361.2	Acer platanooides 'Cleveland', ok 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně	ks	1.000	1 871.51	1 871.51	vlastní položka
D	998	Přesun hmot					486.00	
28	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.250	904.00	226.00	CS ÚRS 2020 01
29	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.250	1 040.00	260.00	CS ÚRS 2020 01
D	OST1	Následná péče po dobu 3 let					3 182.10	
30	K	185804213	Vypeletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	18.000	40.90	736.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		18.000			
31	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3.000	121.00	363.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		3.000			
32	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3.000	43.50	130.50	CS ÚRS 2020 01
33	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000	27.90	502.20	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		18.000			
34	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	83.40	250.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
35	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000	400.00	1 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.29 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 200.00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 200.00
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
252.00
0.00

Cena s DPH

v CZK

1 452.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.29 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 200.00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 200.00

N02 - Ošetření dřevin

1 200.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.29 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 200.00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 200.00

D N02 Ošetření dřevin 1 200.00

1	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000	400.00	1 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			

"dle inv.tab č.2,10,11"3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.30 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 476.83

DPH základní
snížená

Základ daně

48 476.83

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

10 180.13

0.00

Cena s DPH

v CZK

58 656.96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.30 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 476.83

HSV - Práce a dodávky HSV

48 476.83

N02 - Ošetření dřevin

48 476.83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.30 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 476.83

D HSV Práce a dodávky HSV

48 476.83

D N02 Ošetření dřevin

48 476.83

1	K	184852139	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	2.000	1 670.00	3 340.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.18,22"2	2.000		
2	K	184852141	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	1 880.00	1 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.21"1	1.000		
3	K	184852233	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	1 250.00	1 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.19"1	1.000		
4	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	1 430.00	2 860.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.15,20"2	2.000		
5	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	1 670.00	3 340.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.23,25"2	2.000		
6	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	2 130.00	2 130.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.24"1	1.000		
7	K	184852215-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	5 700.00	5 700.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.17"1	1.000		
8	K	184852217-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	8 280.00	8 280.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.18"1	1.000		
9	K	184852439	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	4 170.00	4 170.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.22"1	1.000		
10	K	184852441	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	4 700.00	4 700.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.21"1	1.000		
11	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	3.000	1 800.00	5 400.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.13,14,15"3	3.000		
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	5.000		
13	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
VV bioodpad					"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	1.750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.963			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.31 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 701.33

DPH základní
snížená

Základ daně

5 701.33

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 197.28

0.00

Cena s DPH

v CZK

6 898.61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.31 - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 701.33

HSV - Práce a dodávky HSV

5 701.33

N02 - Ošetření dřevin

5 701.33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.31 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 701.33

D HSV Práce a dodávky HSV

5 701.33

D N02 Ošetření dřevin

5 701.33

1	K	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	1 890.00	1 890.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.11"1		1.000			
2	K	R-184852214.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	2 740.00	2 740.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.11"1		1.000			
3	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.4,16"2		2.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.250	1 050.00	262.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		0.250			
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.088	18.50	1.63	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.088			
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.048	150.00	7.20	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.048			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.33 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 856.83

DPH základní
snížená

Základ daně

33 856.83

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

7 109.93

0.00

Cena s DPH

v CZK

40 966.76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.33 - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 856.83

HSV - Práce a dodávky HSV

33 856.83

N02 - Ošetření dřevin

33 856.83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.33 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 856.83

D HSV Práce a dodávky HSV 33 856.83

D N02 Ošetření dřevin 33 856.83

1	K	184852215/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.8"11.000			
2	K	184852421-1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	6 380.00	6 380.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.23"11.000			
3	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	2 130.00	2 130.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.8"11.000			
4	K	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	2 780.00	2 780.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.3"11.000			
5	K	184852243	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	4 010.00	4 010.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.23"11.000			
6	K	184852218-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	9 470.00	9 470.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.6"11.000			
7	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.8"11.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun5.000			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
VV bioodpad					"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,351.750			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/10000.963			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.34 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 271.72

DPH základní
snížená

Základ daně

39 271.72

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

8 247.06

0.00

Cena s DPH

v CZK

47 518.78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.34 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 271.72

HSV - Práce a dodávky HSV

39 271.72

N013 - Kácení dřevin

31 316.34

N02 - Ošetření dřevin

1 800.00

N05 - Výsadba dřevin

5 094.68

N07 - Stromy

1 825.16

998 - Přesun hmot

194.40

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

1 060.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.34 - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 271.72

D HSV Práce a dodávky HSV

39 271.72

D N013 Kácení dřevin

31 316.34

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.21"1					1.000			
2	K	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1.000	14 200.00	14 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.11"1					1.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.21"1					1.000			
4	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1.000	8 480.00	8 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.11"1					1.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.250			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.500			
6	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	411.00	411.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
7	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.500	1 050.00	2 625.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					2.500			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875	18.50	16.19	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					0.875			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.481	150.00	72.15	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.481			
D N02 Ošetření dřevin							1 800.00	
11	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	2.000	900.00	1 800.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.5,6"2					2.000			

D N05 Výsadba dřevin

5 094.68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1.000	1 060.00	1 060.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
13	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč. komparativního řezu	kus	1.000	287.00	287.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
14	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.001	27 700.00	27.70	vlastní položka
	VV		1*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.001			
15	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000	350.00	350.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		1.000			
16	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	266.00	266.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
17	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1.000	29.30	29.30	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
18	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	3.000	71.71	215.13	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		3.000			
19	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	3.000	25.25	75.75	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		3.000			
20	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	1.500	9.60	14.40	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		1.500			
21	K	R-014011511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	1.000	130.00	130.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
22	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	1.000	27.00	27.00	vlastní položka
23	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	1.000	110.00	110.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
24	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	1.000	231.00	231.00	vlastní položka
25	K	184215412	Zhotovení závanové misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	1.000	72.50	72.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
26	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.000	36.40	36.40	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
27	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.100	1 297.80	129.78	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.100			
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.080	121.00	9.68	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.080			
29	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.080	43.50	3.48	CS ÚRS 2020 01
D	N07		Stromy				1 825.16	
30	M	R_200363	Betula pendula, ok 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	1.000	1 825.16	1 825.16	vlastní položka
D	998		Přesun hmot				194.40	
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.100	904.00	90.40	CS ÚRS 2020 01
32	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.100	1 040.00	104.00	CS ÚRS 2020 01
D	OST1		Následná péče po dobu 3 let				1 060.70	
33	K	185804213	Vypeřtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	6.000	40.90	245.40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		6.000			
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.000	121.00	121.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.000	43.50	43.50	CS ÚRS 2020 01
36	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000	27.90	167.40	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		6.000			
37	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	83.40	83.40	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
38	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.35 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 760.70

DPH základní
snížená

Základ daně

14 760.70

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

3 099.75

0.00

Cena s DPH

v CZK

17 860.45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.35 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 760.70

HSV - Práce a dodávky HSV

14 760.70

N02 - Ošetření dřevin

14 760.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.35 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 760.70

D HSV Práce a dodávky HSV

14 760.70

D N02 Ošetření dřevin

14 760.70

1	K	184852139	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.3"1					1.000			
2	K	184852142	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1.000	2 150.00	2 150.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.4"1					1.000			
3	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	2 680.00	5 360.00	
VV "dle inv.tab č.10,12"2					2.000			
4	K	184852215/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.11"1					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.000	1 050.00	2 100.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					2.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700	18.50	12.95	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms=objem_korun*0,35					0.700			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.385	150.00	57.75	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.385			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.4 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 023.50

DPH základní
snížená

Základ daně
53 023.50
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
11 134.94
0.00

Cena s DPH

v CZK

64 158.44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.4 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 023.50

HSV - Práce a dodávky HSV

53 023.50

N02 - Ošetření dřevin

53 023.50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.4 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 023.50

D HSV Práce a dodávky HSV 53 023.50

D N02 Ošetření dřevin 53 023.50

1	K	184852143	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.7"1	1.000		
2	K	184852145	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2	kus	1.000	3 160.00	3 160.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.25"1	1.000		
3	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	1 430.00	2 860.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.15,20"2	2.000		
4	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	1 670.00	3 340.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.17,29"2	2.000		
5	K	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2.000	1 890.00	3 780.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.6,30"2	2.000		
6	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	2 130.00	2 130.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.13"1	1.000		
7	K	184852215-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	5 700.00	5 700.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.16"1	1.000		
8	K	184852219-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1.000	10 650.00	10 650.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.8"1	1.000		
9	K	R-184852214.1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	2 740.00	2 740.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.6"1	1.000		
10	K	184852215/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.16"1	1.000		
11	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	5.000	400.00	2 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.5,26,27,32,33"5	5.000		
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	10.000	1 050.00	10 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	10.000		
13	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	3.500	18.50	64.75	vlastní položka
VV					bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35	3.500	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	1.925	150.00	288.75	vlastní položka
VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			1.925			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.6 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 031.40

DPH základní
snížená

Základ daně
23 031.40
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
4 836.59
0.00

Cena s DPH

v CZK

27 867.99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.6 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 031.40

HSV - Práce a dodávky HSV

23 031.40

N02 - Ošetření dřevin

23 031.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.6 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 031.40

D HSV Práce a dodávky HSV 23 031.40

D N02 Ošetření dřevin 23 031.40

1	K	184852143	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.22"1					1.000			
2	K	184852443	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	6 010.00	6 010.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.28"1					1.000			
3	K	184852421-1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	6 380.00	6 380.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab č.22"1					1.000			
4	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 430.00	1 430.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.15"1					1.000			
5	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.19"1					1.000			
6	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.10,37"2					2.000			
7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	4.000	1 050.00	4 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					4.000			
8	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.400	18.50	25.90	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					1.400			
9	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.770	150.00	115.50	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.770			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.7 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 585.83

DPH základní
snížená

Základ daně

32 585.83

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 843.02

0.00

Cena s DPH

v CZK

39 428.85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.7 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 585.83

HSV - Práce a dodávky HSV

32 585.83

N02 - Ošetření dřevin

32 585.83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.7 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 585.83

D HSV Práce a dodávky HSV

32 585.83

D N02 Ošetření dřevin

32 585.83

1	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	14.000	900.00	12 600.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.4,5,7,9,10,11,14,22,23,27,28,30,31,33"14			
					14.000			
2	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	10.000	1 800.00	18 000.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.13,15,17,18,20,21,25,26,32,34"10			
					10.000			
3	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.16"1			
					1.000			
4	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	6.000	83.40	500.40	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.3,4,5,12,27,28"6			
					6.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.000	1 050.00	1 050.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun			
					1.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350	18.50	6.48	vlastní položka
VV					bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35			
					0.350			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.193	150.00	28.95	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			
					0.193			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.8 - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

293 872.46

DPH základní
snížená

Základ daně

293 872.46

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

61 713.22

0.00

Cena s DPH

v CZK

355 585.68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.8 - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

293 872.46

HSV - Práce a dodávky HSV

293 872.46

N013 - Kácení dřevin

200 697.00

N02 - Ošetření dřevin

46 910.00

N05 - Výsadba dřevin

43 083.36

N07 - Stromy

33 372.00

998 - Přesun hmot

486.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

3 182.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Alej č.8 - alej

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 293 872.46

D HSV Práce a dodávky HSV 293 872.46

D N013 Kácení dřevin 200 697.00

1	K	112151358	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	31 300.00	31 300.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.8"1	1.000		
2	K	112151359	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	kus	1.000	44 700.00	44 700.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.13"1	1.000		
3	K	112151360	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm	kus	1.000	48 800.00	48 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.18"1	1.000		
4	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.8"1	1.000		
5	K	112201119	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	1.000	14 300.00	14 300.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.36,37"2	2.000		
VV					"dle inv.tab.č.13"1	1.000		
6	K	112201120	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm	kus	1.000	15 200.00	15 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.18"1	1.000		
7	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2.500	480.00	1 200.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5	1.250		
VV					"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000	2.500		
8	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"1	1.000		
9	K	162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	2.000	4 390.00	8 780.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"2	2.000		
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	20.000	1 050.00	21 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	20.000		
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	7.000	18.50	129.50	vlastní položka
VV bioodpad					"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	7.000		
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3.850	150.00	577.50	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	3.850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D N02			Ošetření dřevin				46 910.00	
13	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.22"1		1.000			
14	K	184852139	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.11"1		1.000			
15	K	184852142	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1.000	2 150.00	2 150.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.12"1		1.000			
16	K	184852144	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	kus	2.000	2 730.00	5 460.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.32,34"2		2.000			
17	K	184852233	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	1 250.00	1 250.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.28"1		1.000			
18	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	1 430.00	2 860.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.4,27"2		2.000			
19	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.19"1		1.000			
20	K	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1.000	5 370.00	5 370.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.30"1		1.000			
21	K	184852216-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	7 600.00	7 600.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.22"1		1.000			
22	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	900.00	900.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.26"1		1.000			
23	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.19"1		1.000			
24	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	5.000	400.00	2 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.14,15,17,31,37"5		5.000			
25	K	R-100111	Kontrola vazby stromu - vizuální	kus	4.000	1 700.00	6 800.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.11,20,32,39"4		4.000			
26	K	R-1001112	Kontrola vazby stromu - vizuální	kus	2.000	2 500.00	5 000.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.20,39"2		2.000			
D N05			Výsadba dřevin				43 083.36	
27	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	3.000	1 060.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
28	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	3.000	287.00	861.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
29	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.003	27 700.00	83.10	vlastní položka
	VV		3*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.003			
30	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000	350.00	1 050.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		3.000			
31	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	266.00	798.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
32	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	3.000	29.30	87.90	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
33	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	9.000	71.71	645.39	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		9.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	R-1005	Příčka z pūlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	9.000	25.25	227.25	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		9.000			
35	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	4.500	9.60	43.20	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		4.500			
36	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	3.000	130.00	390.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
37	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	3.000	27.00	81.00	vlastní položka
38	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	3.000	110.00	330.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
39	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	3.000	231.00	693.00	vlastní položka
40	K	184215412	Zhotovení závlahové misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	3.000	72.50	217.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
41	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.000	36.40	109.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
42	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.300	1 297.80	389.34	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.300			
43	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.240	121.00	29.04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.240			
44	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.240	43.50	10.44	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				33 372.00	
45	M	R_2003612	Acer platanooides 'Allershausen', ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	ks	3.000	11 124.00	33 372.00	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				486.00	
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.250	904.00	226.00	CS ÚRS 2020 01
47	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.250	1 040.00	260.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				3 182.10	
48	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	18.000	40.90	736.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		18.000			
49	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3.000	121.00	363.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		3.000			
50	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3.000	43.50	130.50	CS ÚRS 2020 01
51	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000	27.90	502.20	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		18.000			
52	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	83.40	250.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
53	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000	400.00	1 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.A - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 813.12

DPH základní
snížená

Základ daně

75 813.12

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

15 920.76

0.00

Cena s DPH

v CZK

91 733.88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.A - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 813.12

HSV - Práce a dodávky HSV

75 813.12

N013 - Kácení dřevin

71 463.12

N02 - Ošetření dřevin

4 350.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Alej č.A - alej

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 813.12

D HSV Práce a dodávky HSV

75 813.12

D N013 Kácení dřevin

71 463.12

1	K	112151360	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm	kus	1.000	48 800.00	48 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201120	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm	kus	1.000	15 200.00	15 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.000	480.00	480.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.500			
VV					1.000			
4	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3.200	1 050.00	3 360.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.200			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.120	18.50	20.72	vlastní položka
VV bioodpad					1.120			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.616	150.00	92.40	vlastní položka
VV					0.616			
D N02 Ošetření dřevin							4 350.00	
8	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	vlastní položka
VV					1.000			
9	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.B - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 273.34

DPH základní
snížená

Základ daně

32 273.34

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 777.40

0.00

Cena s DPH

v CZK

39 050.74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.B - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 273.34

HSV - Práce a dodávky HSV

32 273.34

N02 - Ošetření dřevin

32 273.34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.B - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 273.34

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 273.34

D N02

Ošetření dřevin

32 273.34

1	K	184852421-1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	6 380.00	6 380.00	vlastní položka
VV					1.000			
2	K	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	1 890.00	1 890.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	K	184852445	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2	kus	1.000	7 910.00	7 910.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
4	K	184852223-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2	kus	1.000	13 130.00	13 130.00	vlastní položka
VV					1.000			
5	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV					1.000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.500	1 050.00	2 625.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.500			
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875	18.50	16.19	vlastní položka
VV					0.875			
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.481	150.00	72.15	vlastní položka
VV					0.481			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.C - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 451.40

DPH základní
snížená

Základ daně

29 451.40

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 184.79

0.00

Cena s DPH

v CZK

35 636.19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.C - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 451.40

HSV - Práce a dodávky HSV

29 451.40

N02 - Ošetření dřevin

29 451.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.C - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 451.40

D HSV Práce a dodávky HSV 29 451.40

D N02 Ošetření dřevin 29 451.40

1	K	184852135	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	1 000.00	2 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.19,20"2		2.000			
2	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.17"1		1.000			
3	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	2.000	900.00	1 800.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.2,27"2		2.000			
4	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	1 800.00	3 600.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.25,33"2		2.000			
5	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.12"1		1.000			
6	K	R-184852214.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	3.000	2 940.00	8 820.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.13,14,15"3		3.000			
7	K	184852215/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.16"1		1.000			
8	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.9,21"2		2.000			
9	K	R-184852311	Řez stromů - odstranění výmladků	kus	2.000	250.00	500.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.20,33"2		2.000			
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	4.000	1 050.00	4 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		4.000			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.400	18.50	25.90	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.400			
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.770	150.00	115.50	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.770			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.D - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 170.70

DPH základní
snížená

Základ daně

36 170.70

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

7 595.85

0.00

Cena s DPH

v CZK

43 766.55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.D - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 170.70

HSV - Práce a dodávky HSV

36 170.70

N02 - Ošetření dřevin

36 170.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.D - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 170.70

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 170.70

D N02

Ošetření dřevin

36 170.70

1	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	36.000	900.00	32 400.00	vlastní položka
---	---	-------------	--	-----	--------	--------	-----------	-----------------

VV

"dle
inv.tab.č.7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,19,21,23,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,46,47,48,49"36

36.000

2	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	4.000	400.00	1 600.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

VV

"dle inv.tab č.22,24,42,45"4

4.000

3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.000	1 050.00	2 100.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV

objem_korun

2.000

4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700	18.50	12.95	vlastní položka
---	---	-------------	------------------------------	----	-------	-------	-------	-----------------

VV

bioodpad

"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35

0.700

5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.385	150.00	57.75	vlastní položka
---	---	-------------	---	---	-------	--------	-------	-----------------

VV

"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000

0.385

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.E - alej

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 420.70

DPH základní
snížená

Základ daně

29 420.70

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 178.35

0.00

Cena s DPH

v CZK

35 599.05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.E - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 420.70

HSV - Práce a dodávky HSV

29 420.70

N02 - Ošetření dřevin

29 420.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.E - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 420.70

D HSV Práce a dodávky HSV 29 420.70

D N02 Ošetření dřevin 29 420.70

1	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	30.000	900.00	27 000.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.1,2,3,4,6,8,9,10,12,15,16,17,18,19,20,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37"30			
2	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab č.34"1			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.000	1 050.00	2 100.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700	18.50	12.95	vlastní položka
VV					bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.385	150.00	57.75	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.F - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 323.34

DPH základní
snížená

Základ daně

17 323.34

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

3 637.90

0.00

Cena s DPH

v CZK

20 961.24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.F - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 323.34

HSV - Práce a dodávky HSV

17 323.34

N02 - Ošetření dřevin

17 323.34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.F - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 323.34

D HSV Práce a dodávky HSV

17 323.34

D N02 Ošetření dřevin

17 323.34

1	K	184852233	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	1 250.00	1 250.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"dle inv.tab č.4"1	1.000				
2	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	4.000	900.00	3 600.00	vlastní položka
		VV	"dle inv.tab č.4,5,8,10"4	4.000				
3	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	2 680.00	5 360.00	vlastní položka
		VV	"dle inv.tab č.14,26"2	2.000				
4	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	11.000	400.00	4 400.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"dle inv.tab č.8,10,16,17,18,19,20,21,22,23,24"11	11.000				
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.500	1 050.00	2 625.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	objem_korun	2.500				
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875	18.50	16.19	vlastní položka
		VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35				
				0.875				
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.481	150.00	72.15	vlastní položka
		VV	"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.481				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.G - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 517 632.30

DPH základní
snížená

Základ daně
1 517 632.30
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
318 702.78
0.00

Cena s DPH

v CZK

1 836 335.08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.G - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 517 632.30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 517 632.30

N013 - Kácení dřevin

1 372 215.90

N02 - Ošetření dřevin

2 000.00

N05 - Výsadba dřevin

122 202.40

N07 - Stromy

56 812.00

998 - Přesun hmot

3 888.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

21 214.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.G - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 517 632.30

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 517 632.30

D N013

Kácení dřevin

1 372 215.90

1	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.22"1	1.000		
2	K	112151318	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.19"1	1.000		
3	K	112151359	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	kus	4.000	44 700.00	178 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.4,10,13,29"4	4.000		
4	K	112151360	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm	kus	2.000	48 800.00	97 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.11,15"2	2.000		
5	K	112151361	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm	kus	4.000	52 800.00	211 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.7,16,26,41"4	4.000		
6	K	112151362	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1200 do 1300 mm	kus	3.000	56 600.00	169 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.27,37,40"3	3.000		
7	K	112151363	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1300 do 1400 mm	kus	1.000	60 000.00	60 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.20"1	1.000		
8	K	112151364	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 do 1500 mm	kus	2.000	63 700.00	127 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.1,3"2	2.000		
9	K	112151364/R	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1700 do 1800 mm	kus	1.000	85 100.00	85 100.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.6"1	1.000		
10	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.22"1	1.000		
11	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.19"1	1.000		
12	K	112201119	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	4.000	14 300.00	57 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.4,10,13,29"4	4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	112201120	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm	kus	2.000	15 200.00	30 400.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.11,15"2		2.000			
14	K	112201121	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1100 do 1200 mm	kus	4.000	16 100.00	64 400.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.7,16,26,41"4		4.000			
15	K	112201122	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1200 do 1300 mm	kus	3.000	17 100.00	51 300.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.27,37,40"3		3.000			
16	K	112201123	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1300 do 1400 mm	kus	1.000	17 800.00	17 800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.20"1		1.000			
17	K	112201124	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1400 do 1500 mm	kus	2.000	18 500.00	37 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.1,3"2		2.000			
18	K	11220112/R	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1700 do 1800 mm	kus	1.000	22 800.00	22 800.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.6"1		1.000			
19	M	R-1012	Zemina třídná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	20.000	480.00	9 600.00	vlastní položka
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		10.000			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		20.000			
20	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	411.00	411.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
21	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
22	K	162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	6.000	4 390.00	26 340.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"4+2		6.000			
23	K	162201511	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	7.000	5 270.00	36 890.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"4+3		7.000			
24	K	162201512	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	3.000	6 060.00	18 180.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1+2		3.000			
25	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	34.000	1 050.00	35 700.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		34.000			
26	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	11.900	18.50	220.15	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		11.900			
27	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	6.545	150.00	981.75	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		6.545			
	D	N02	Ošetření dřevin				2 000.00	
28	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	5.000	400.00	2 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.33,35,36,38,39"5		5.000			
	D	N05	Výsadba dřevin				122 202.40	
29	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	20.000	1 060.00	21 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
30	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	20.000	287.00	5 740.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
31	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.020	27 700.00	554.00	vlastní položka
	VV		20*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.020			
32	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	20.000	350.00	7 000.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		20.000			
33	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	20.000	266.00	5 320.00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy		20.000			
34	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	20.000	29.30	586.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
35	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	60.000	71.71	4 302.60	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		60.000			
36	M	R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	60.000	25.25	1 515.00	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		60.000			
37	M	R-1008	Úvazek bavlňený, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	30.000	9.60	288.00	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		30.000			
38	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	20.000	130.00	2 600.00	vlastní položka
	VV		stromy		20.000			
39	M	100.1	Ochranný nátěr na kmene proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	20.000	27.00	540.00	vlastní položka
40	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	20.000	110.00	2 200.00	vlastní položka
	VV		stromy		20.000			
41	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	20.000	231.00	4 620.00	vlastní položka
42	K	184215412	Zhotovení zavlažovací misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	20.000	72.50	1 450.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
43	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20.000	36.40	728.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
44	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	2.000	1 297.80	2 595.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		20*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		2.000			
45	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.600	121.00	193.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		1.600			
46	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.600	43.50	69.60	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				56 812.00	
47	M	R_200090	Sophora japonica, obvod kmene 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	8.000	1 817.00	14 536.00	vlastní položka
48	M	R_2000901	Sophora japonica 'Princeton Upright', obvod kmene 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	12.000	3 523.00	42 276.00	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				3 888.00	
49	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2.000	904.00	1 808.00	CS ÚRS 2020 01
50	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2.000	1 040.00	2 080.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				21 214.00	
51	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	120.000	40.90	4 908.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		120.000			
52	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	20.000	121.00	2 420.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		20.000			
53	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	20.000	43.50	870.00	CS ÚRS 2020 01
54	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	120.000	27.90	3 348.00	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		120.000			
55	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	20.000	83.40	1 668.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			
56	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	20.000	400.00	8 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		20.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.J - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259.25

DPH základní
snížená

Základ daně

259.25

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

54.44

0.00

Cena s DPH

v CZK

313.69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.J - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259.25

HSV - Práce a dodávky HSV

259.25

N02 - Ošetření dřevin

259.25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.J - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

259.25

D HSV Práce a dodávky HSV

259.25

D N02 Ošetření dřevin

259.25

1	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV					1.000			
2	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.500	18.50	9.25	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.K - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 906.02

DPH základní
snížená

Základ daně

58 906.02

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

12 370.26

0.00

Cena s DPH

v CZK

71 276.28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.K - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 906.02

HSV - Práce a dodávky HSV

58 906.02

N013 - Kácení dřevin

29 580.04

N02 - Ošetření dřevin

14 570.00

N05 - Výsadba dřevin

12 634.58

N07 - Stromy

6 095.54

998 - Přesun hmot

388.80

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

2 121.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.K - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 906.02

D HSV Práce a dodávky HSV

58 906.02

D N013 Kácení dřevin

29 580.04

1	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.15"1 1.000			
2	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.16"1 1.000			
3	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.15"1 1.000			
4	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.16"1 1.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5 0.250			
VV					"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000 0.500			
6	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	866.00	866.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"1 1.000			
7	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1.000	2 010.00	2 010.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"1 1.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	4.500	1 050.00	4 725.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun 4.500			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.575	18.50	29.14	vlastní položka
VV bioodpad					"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35 1.575			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.866	150.00	129.90	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000 0.866			
D N02 Ošetření dřevin					14 570.00			
11	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	3.000	1 800.00	5 400.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.3,12,20"3 3.000			
12	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	2 680.00	5 360.00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv.tab č.5,19"2		2.000			
13	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.5"1		1.000			
14	K	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	1 890.00	1 890.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.2"1		1.000			
15	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.2"1		1.000			
D	N05		Výsadba dřevin				12 634.58	
16	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	2.000	1 060.00	2 120.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
17	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	2.000	287.00	574.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
18	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.002	27 700.00	55.40	vlastní položka
	VV		2*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.002			
19	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	2.000	350.00	700.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		2.000			
20	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2.000	266.00	532.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
21	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2.000	29.30	58.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
22	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s řezanými špičkami, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	6.000	71.71	430.26	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		6.000			
23	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	6.000	25.25	151.50	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		6.000			
24	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	3.000	9.60	28.80	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		3.000			
25	K	R-149115111 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	2.000	130.00	260.00	vlastní položka
	VV		stromy		2.000			
26	M	100.1	Ochranný nátěr na kmene proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	2.000	27.00	54.00	vlastní položka
27	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	2.000	110.00	220.00	vlastní položka
	VV		stromy		2.000			
28	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	2.000	231.00	462.00	vlastní položka
29	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	2.000	72.50	145.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
30	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.000	36.40	72.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
31	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.200	1 297.80	259.56	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.200			
32	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.160	121.00	19.36	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.160			
33	M	082113210	Voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.160	43.50	6.96	CS ÚRS 2020 01
D	N07		Stromy				6 095.54	
34	M	R_200338	Ginkgo biloba, ok 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	2.000	3 047.77	6 095.54	vlastní položka
D	998		Přesun hmot				388.80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.200	904.00	180.80	CS ÚRS 2020 01
36	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.200	1 040.00	208.00	CS ÚRS 2020 01
D OST1 Následná péče po dobu 3 let							2 121.40	
37	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	12.000	40.90	490.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		12.000			
38	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2.000	121.00	242.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		2.000			
39	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2.000	43.50	87.00	CS ÚRS 2020 01
40	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	12.000	27.90	334.80	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		12.000			
41	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2.000	83.40	166.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
42	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.N - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 892.64

DPH základní
snížená

Základ daně

9 892.64

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

2 077.45

0.00

Cena s DPH

v CZK

11 970.09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.N - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 892.64

HSV - Práce a dodávky HSV

9 892.64

N02 - Ošetření dřevin

9 892.64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.N - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 892.64

D HSV Práce a dodávky HSV

9 892.64

D N02 Ošetření dřevin

9 892.64

1	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.12"1		1.000			
2	K	184852216-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	7 600.00	7 600.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.12"1		1.000			
3	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.10"1		1.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.500	1 050.00	525.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		0.500			
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175	18.50	3.24	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.175			
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.096	150.00	14.40	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.096			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Aleje č.O - aleje

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 839.52

DPH základní
snížená

Základ daně
65 839.52
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
13 826.30
0.00

Cena s DPH

v CZK

79 665.82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.O - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 839.52

HSV - Práce a dodávky HSV

65 839.52

N013 - Kácení dřevin

30 228.76

N02 - Ošetření dřevin

23 300.00

N05 - Výsadba dřevin

10 189.36

N07 - Stromy

3 650.32

998 - Přesun hmot

388.80

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

2 121.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Alej č.O - alej

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							65 839.52	
D HSV Práce a dodávky HSV							65 839.52	
D N013 Kácení dřevin							30 228.76	
1	K	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1.000	14 200.00	14 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
2	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1.000	8 480.00	8 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.250			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.500			
4	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3.500	1 050.00	3 675.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					3.500			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.225	18.50	22.66	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35					1.225			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.674	150.00	101.10	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.674			
D N02 Ošetření dřevin							23 300.00	
8	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	900.00	900.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.5"1					1.000			
9	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	5.000	1 800.00	9 000.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.3,4,8,11,12"5					5.000			
10	K	R-184852213/3.1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	5.000	2 680.00	13 400.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.1,2,7,9,10"5					5.000			
D N05 Výsadba dřevin							10 189.36	
11	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	2.000	1 060.00	2 120.00	CS ÚRS 2020 01
VV stromy					2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm. vč.komparativního řezu	kus	2.000	287.00	574.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
13	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.002	27 700.00	55.40	vlastní položka
	VV		2*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.002			
14	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	2.000	350.00	700.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		2.000			
15	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2.000	266.00	532.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
16	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	2.000	29.30	58.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	6.000	71.71	430.26	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		6.000			
18	M	R-1005	Příčka z pùlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	6.000	25.25	151.50	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		6.000			
19	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	3.000	9.60	28.80	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		3.000			
20	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	2.000	130.00	260.00	vlastní položka
	VV		stromy		2.000			
21	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	2.000	27.00	54.00	vlastní položka
22	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	2.000	110.00	220.00	vlastní položka
	VV		stromy		2.000			
23	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	2.000	231.00	462.00	vlastní položka
24	K	184215412	Zhotovení závanove misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	2.000	72.50	145.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
25	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.000	36.40	72.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
26	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.200	1 297.80	259.56	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.200			
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.160	121.00	19.36	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.160			
28	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.160	43.50	6.96	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				3 650.32	
29	M	R_200363	Betula pendula, ok 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	2.000	1 825.16	3 650.32	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				388.80	
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.200	904.00	180.80	CS ÚRS 2020 01
31	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.200	1 040.00	208.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				2 121.40	
32	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	12.000	40.90	490.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		12.000			
33	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2.000	121.00	242.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		2.000			
34	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2.000	43.50	87.00	CS ÚRS 2020 01
35	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	12.000	27.90	334.80	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		12.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2.000	83.40	166.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			
37	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		2.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.P - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 625.64

DPH základní
snížená

Základ daně

6 625.64

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 391.38

0.00

Cena s DPH

v CZK

8 017.02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.P - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 625.64

HSV - Práce a dodávky HSV

6 625.64

N02 - Ošetření dřevin

6 625.64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.P - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 625.64

D HSV Práce a dodávky HSV

6 625.64

D N02 Ošetření dřevin

6 625.64

1	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	7.000	900.00	6 300.00	vlastní položka
VV					7.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.300	1 050.00	315.00	CS ÚRS 2020 01
VV					0.300			
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105	18.50	1.94	vlastní položka
VV bioodpad					0.105			
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.058	150.00	8.70	vlastní položka
VV					0.058			
					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.Q - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 616.83

DPH základní
snížená

Základ daně
26 616.83
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
5 589.53
0.00

Cena s DPH

v CZK

32 206.36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.Q - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 616.83

HSV - Práce a dodávky HSV

26 616.83

N02 - Ošetření dřevin

26 616.83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.Q - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 616.83

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 616.83

D N02

Ošetření dřevin

26 616.83

1	K	184852137	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	1 280.00	1 280.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.7"1		1.000			
2	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	2.000	1 500.00	3 000.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.8,19"2		2.000			
3	K	184852139	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	2.000	1 670.00	3 340.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.18,25"2		2.000			
4	K	184852141	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	1 880.00	1 880.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.10"1		1.000			
5	K	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	2.000	3 760.00	7 520.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.8,19"2		2.000			
6	K	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	4 170.00	4 170.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.18"1		1.000			
7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		5.000			
8	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750			
9	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.963			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.R - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 233.34

DPH základní
snížená

Základ daně

56 233.34

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

11 809.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

68 042.34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.R - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 233.34

HSV - Práce a dodávky HSV

56 233.34

N02 - Ošetření dřevin

56 233.34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Alej č.R - alej**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 233.34

D HSV Práce a dodávky HSV

56 233.34

D N02 Ošetření dřevin

56 233.34

1	K	184852233	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2	kus	2.000	1 250.00	2 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
2	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	14.000	1 430.00	20 020.00	CS ÚRS 2020 01
VV					14.000			
3	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	2.000	900.00	1 800.00	vlastní položka
VV					2.000			
4	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	14.000	1 800.00	25 200.00	vlastní položka
VV					14.000			
5	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	16.000	250.00	4 000.00	vlastní položka
VV					16.000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.500	1 050.00	2 625.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	2.500		
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875	18.50	16.19	vlastní položka
VV					bioodpad	0.875		
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.481	150.00	72.15	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.481		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.S - alej

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 022.64

DPH základní
snížená

Základ daně

4 022.64

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

844.75

0.00

Cena s DPH

v CZK

4 867.39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Alej č.S - alej

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 022.64

HSV - Práce a dodávky HSV

4 022.64

N02 - Ošetření dřevin

4 022.64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Alej č.S - alej**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 022.64

D HSV Práce a dodávky HSV 4 022.64

D N02 Ošetření dřevin 4 022.64

1	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 430.00	1 430.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.10"1					1.000			
2	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 800.00	1 800.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab č.10"1					1.000			
3	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab č.10"1					1.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.500	1 050.00	525.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					0.500			
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175	18.50	3.24	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					0.175			
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.096	150.00	14.40	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.096			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č. H7 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

418 054.71

DPH základní
snížená

Základ daně

418 054.71

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

87 791.49

0.00

Cena s DPH

v CZK

505 846.20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č. H7 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

418 054.71

HSV - Práce a dodávky HSV

418 054.71

N013 - Kácení dřevin

319 987.33

N05 - Výsadba dřevin

84 278.28

N07 - Stromy

42 357.72

998 - Přesun hmot

1 944.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

13 789.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č. H7 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 418 054.71

D HSV Práce a dodávky HSV 418 054.71

D N013 Kácení dřevin 319 987.33

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40.000	207.00	8 280.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.22"40 40.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.25"1 1.000			
3	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	3.000	2 650.00	7 950.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.9,13,28"3 3.000			
4	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	4.000	4 480.00	17 920.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.12,14,23,32"4 4.000			
5	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	5.000	7 120.00	35 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.8,10,11,15,27"5 5.000			
6	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	4.000	10 000.00	40 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.17,20,26,31"4 4.000			
7	K	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	2.000	14 200.00	28 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.7,30"2 2.000			
8	K	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.24"1 1.000			
9	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.25"1 1.000			
10	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	3.000	983.00	2 949.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.9,13,28"3 3.000			
11	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	4.000	3 880.00	15 520.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.12,14,23,32"4 4.000			
12	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	5.000	4 640.00	23 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.8,10,11,15,27"5 5.000			
13	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	4.000	6 330.00	25 320.00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv.tab.č.17,20,26,31"4		4.000			
14	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	2.000	8 480.00	16 960.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.7,30"2		2.000			
15	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.24"1		1.000			
16	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	5.000	480.00	2 400.00	vlastní položka
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		2.500			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		5.000			
17	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	866.00	866.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
18	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů ihličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
19	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů ihličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6.000	791.00	4 746.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"2+4		6.000			
20	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů ihličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	9.000	1 590.00	14 310.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"5+4		9.000			
21	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů ihličnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	3.000	2 700.00	8 100.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"2+1		3.000			
22	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	35.000	1 050.00	36 750.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		35.000			
23	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	12.250	18.50	226.63	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		12.250			
24	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	6.738	150.00	1 010.70	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		6.738			
D	N05		Výsadba dřevin				84 278.28	
25	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	13.000	1 060.00	13 780.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		13.000			
26	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	13.000	287.00	3 731.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		13.000			
27	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.013	27 700.00	360.10	vlastní položka
	VV		13*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.013			
28	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	13.000	350.00	4 550.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		13.000			
29	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	13.000	266.00	3 458.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		13.000			
30	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	13.000	29.30	380.90	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		13.000			
31	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregmnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	39.000	71.71	2 796.69	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		39.000			
32	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	39.000	25.25	984.75	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		39.000			
33	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	19.500	9.60	187.20	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		19.500			
34	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	13.000	130.00	1 690.00	vlastní položka
	VV		stromy		13.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	13.000	27.00	351.00	vlastní položka
36	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	13.000	110.00	1 430.00	vlastní položka
VV stromy					13.000			
37	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	13.000	231.00	3 003.00	vlastní položka
38	K	184215412	Zhotovení zavazovací misky u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misky přes 0,5 do 1 m	kus	13.000	72.50	942.50	CS ÚRS 2020 01
VV stromy					13.000			
39	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13.000	36.40	473.20	CS ÚRS 2020 01
VV stromy					13.000			
40	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	1.300	1 297.80	1 687.14	CS ÚRS 2020 01
VV 13*0,1 *Přepočtené koeficientem množství					1.300			
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.040	121.00	125.84	CS ÚRS 2020 01
VV "stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy					1.040			
42	M	082113210	Voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.040	43.50	45.24	CS ÚRS 2020 01
D N07 Stromy							42 357.72	
43	M	R_200181	Acer campestre 'Elsrijk', ok 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	10.000	3 436.08	34 360.80	vlastní položka
44	M	R_300010	Carpinus betulus, ok 12-14, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	3.000	2 665.64	7 996.92	vlastní položka
D 998 Přesun hmot							1 944.00	
45	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1.000	904.00	904.00	CS ÚRS 2020 01
46	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1.000	1 040.00	1 040.00	CS ÚRS 2020 01
D OST1 Následná péče po dobu 3 let							13 789.10	
47	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	78.000	40.90	3 190.20	CS ÚRS 2020 01
VV "plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3					78.000			
48	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	13.000	121.00	1 573.00	CS ÚRS 2020 01
VV "stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)					13.000			
49	M	082113210	Voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	13.000	43.50	565.50	CS ÚRS 2020 01
50	K	R-1009	Kontrola kotvení kúlů a úvazků	kus	78.000	27.90	2 176.20	vlastní položka
VV "kontrola na všech stromech"stromy*2*3					78.000			
51	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	13.000	83.40	1 084.20	CS ÚRS 2020 01
VV stromy					13.000			
52	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	13.000	400.00	5 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV stromy					13.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č. II - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 345.53

DPH základní
snížená

Základ daně
40 345.53
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
8 472.56
0.00

Cena s DPH

v CZK

48 818.09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č. II - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 345.53

HSV - Práce a dodávky HSV

40 345.53

N013 - Kácení dřevin

37 285.53

N02 - Ošetření dřevin

3 060.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č. II - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 345.53

D HSV Práce a dodávky HSV

40 345.53

D N013 Kácení dřevin

37 285.53

1	K	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina třídněná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.600	480.00	288.00	vlastní položka
VV zemina_pařezy					0.300			
VV					0.600			
4	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	2 700.00	2 700.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	7.000	1 050.00	7 350.00	CS ÚRS 2020 01
VV					7.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2.450	18.50	45.33	vlastní položka
VV bioodpad					2.450			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	1.348	150.00	202.20	vlastní položka
VV					1.348			
D N02 Ošetření dřevin							3 060.00	
8	K	184852136	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2.000	1 130.00	2 260.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
9	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000	400.00	800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č. IV - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 621.99

DPH základní
snížená

Základ daně
8 621.99
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
1 810.62
0.00

Cena s DPH

v CZK

10 432.61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č. IV - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 621.99

HSV - Práce a dodávky HSV

8 621.99

N02 - Ošetření dřevin

8 621.99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č. IV - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 621.99

D HSV Práce a dodávky HSV 8 621.99

D N02 Ošetření dřevin 8 621.99

1	K	184852215/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.3"1		1.000			
2	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	25.000	85.60	2 140.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.5"25		25.000			
3	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.3"1		1.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.600	1 050.00	2 730.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		2.600			
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.910	18.50	16.84	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.910			
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.501	150.00	75.15	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.501			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.1 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 861.86

DPH základní
snížená

Základ daně

25 861.86

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

5 430.99

0.00

Cena s DPH

v CZK

31 292.85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.1 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 861.86

HSV - Práce a dodávky HSV

25 861.86

N013 - Kácení dřevin

25 530.86

N02 - Ošetření dřevin

331.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.1 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 861.86

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 861.86

D N013

Kácení dřevin

25 530.86

1	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	2.000	1 900.00	3 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.7,13"2	2.000		
2	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	3.000	2 650.00	7 950.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.4,6-2x"3	3.000		
3	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	2.000	983.00	1 966.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.7,13"2	2.000		
4	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	3.000	2 600.00	7 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.4,6-2x"3	3.000		
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.300	480.00	144.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5	0.150		
VV					"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000	0.300		
6	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 100 do 300 mm	kus	2.000	387.00	774.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"2	2.000		
7	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 300 do 500 mm	kus	3.000	791.00	2 373.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"3	3.000		
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.667	1 050.00	700.35	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	0.667		
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.233	18.50	4.31	vlastní položka
VV bioodpad					"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	0.233		
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.128	150.00	19.20	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.128		
D N02					Ošetření dřevin		331.00	
11	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.1"1	1.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.10 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 330.28

DPH základní
snížená

Základ daně

6 330.28

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 329.36

0.00

Cena s DPH

v CZK

7 659.64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.10 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 330.28

HSV - Práce a dodávky HSV

6 330.28

N02 - Ošetření dřevin

6 330.28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.10 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel: Datum: 30. 11. 2020
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Ing. Lenka Šebrov 215, 679
Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 330.28

D HSV Práce a dodávky HSV 6 330.28

D N02 Ošetření dřevin 6 330.28

1	K	R-184852213	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	2 400.00	4 800.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.1,2"2					2.000			
2	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	2.000	331.00	662.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.16-2x"2					2.000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.800	1 050.00	840.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem korun					0.800			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.280	18.50	5.18	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms=objem_korun*0,35					0.280			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.154	150.00	23.10	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.154			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.11 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 121.13

DPH základní
snížená

Základ daně

31 121.13

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 535.44

0.00

Cena s DPH

v CZK

37 656.57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.11 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 121.13

HSV - Práce a dodávky HSV

31 121.13

N013 - Kácení dřevin

9 751.13

N02 - Ošetření dřevin

21 370.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.11 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 121.13

D HSV Práce a dodávky HSV

31 121.13

D N013 Kácení dřevin

9 751.13

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	3.000	1 270.00	3 810.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
2	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	3.000	492.00	1 476.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.050			
VV					0.100			
4	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3.000	387.00	1 161.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3.000	1 050.00	3 150.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.050	18.50	19.43	vlastní položka
VV bioodpad					1.050			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.578	150.00	86.70	vlastní položka
VV					0.578			

D N02 Ošetření dřevin

21 370.00

8	K	184852215/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1.000	3 410.00	3 410.00	vlastní položka
VV					1.000			
9	K	184852216/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	3 680.00	3 680.00	vlastní položka
VV					1.000			
10	K	184852216-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	7 600.00	7 600.00	vlastní položka
VV					1.000			
11	K	R-184852213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	vlastní položka
VV					1.000			
12	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	50.000	85.60	4 280.00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv.tab.č.5"50		50.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.12 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

548.15

DPH základní
snížená

Základ daně

548.15

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

115.11

0.00

Cena s DPH

v CZK

663.26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.12 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

548.15

HSV - Práce a dodávky HSV

548.15

N02 - Ošetření dřevin

548.15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.12 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **548.15**

D HSV Práce a dodávky HSV 548.15

D N02 Ošetření dřevin 548.15

1	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					1.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.200	1 050.00	210.00	CS ÚRS 2020 01
VV					0.200			
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.070	18.50	1.30	vlastní položka
VV bioodpad					0.070			
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.039	150.00	5.85	vlastní položka
VV					0.039			
					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.13 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 626.64

DPH základní
snížená

Základ daně

3 626.64

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

761.59

0.00

Cena s DPH

v CZK

4 388.23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.13 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 626.64

HSV - Práce a dodávky HSV

3 626.64

N02 - Ošetření dřevin

3 626.64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.13 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 626.64

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 626.64

D N02

Ošetření dřevin

3 626.64

1	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 800.00	1 800.00	vlastní položka
VV					1.000			
2	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
VV					15.000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.500	1 050.00	525.00	CS ÚRS 2020 01
VV					0.500			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175	18.50	3.24	vlastní položka
VV bioodpad					0.175			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.096	150.00	14.40	vlastní položka
VV					0.096			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.14 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 640.20

DPH základní
snížená

Základ daně

22 640.20

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

4 754.44

0.00

Cena s DPH

v CZK

27 394.64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.14 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 640.20

HSV - Práce a dodávky HSV

22 640.20

N02 - Ošetření dřevin

22 640.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.14 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 640.20

D HSV Práce a dodávky HSV 22 640.20

D N02 Ošetření dřevin 22 640.20

1	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	5.000	900.00	4 500.00	vlastní položka
VV					5.000			
2	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	7.000	1 800.00	12 600.00	vlastní položka
VV					7.000			
3	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	vlastní položka
VV					1.000			
4	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					1.000			
5	K	R-184852311	Řez stromu - odstranění výmladků	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní položka
VV					1.000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.100	1 050.00	2 205.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.100			
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.735	18.50	13.60	vlastní položka
VV					0.735			
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.404	150.00	60.60	vlastní položka
VV					0.404			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.15 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 112.06

DPH základní
snížená

Základ daně

31 112.06

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 533.53

0.00

Cena s DPH

v CZK

37 645.59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.15 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 112.06

HSV - Práce a dodávky HSV

31 112.06

N013 - Kácení dřevin

23 832.06

N02 - Ošetření dřevin

7 280.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.15 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 112.06

D HSV Práce a dodávky HSV

31 112.06

D N013 Kácení dřevin

23 832.06

1	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	2.000	7 120.00	14 240.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.21-2x"2					2.000			
2	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1.000	4 640.00	4 640.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.21"1					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.300	480.00	144.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.150			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.300			
4	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000	1 590.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"2					2.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.500	1 050.00	1 575.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.500			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525	18.50	9.71	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35					0.525			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.289	150.00	43.35	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.289			
D N02 Ošetření dřevin							7 280.00	
8	K	184852212/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 800.00	1 800.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.28"1					1.000			
9	K	R-184852214.1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2.000	2 740.00	5 480.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.1,3"2					2.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.16 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 176.06

DPH základní
snížená

Základ daně
26 176.06
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
5 496.97
0.00

Cena s DPH

v CZK

31 673.03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.16 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 176.06

HSV - Práce a dodávky HSV

26 176.06

N013 - Kácení dřevin

19 740.06

N02 - Ošetření dřevin

6 436.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.16 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							26 176.06	
D HSV Práce a dodávky HSV							26 176.06	
D N013 Kácení dřevin							19 740.06	
1	K	112151316	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18"1					1.000			
2	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18"1					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.400	480.00	192.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.200			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.400			
4	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1.000	1 590.00	1 590.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.500	1 050.00	1 575.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.500			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525	18.50	9.71	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35					0.525			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.289	150.00	43.35	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.289			
D N02 Ošetření dřevin							6 436.00	
8	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - probírka	m2	7.500	104.00	780.00	CS ÚRS 2020 01
VV "probírka 50% z plochy skupiny č.31"15*0,5					7.500			
9	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	900.00	900.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.14"1					1.000			
10	K	R-1848522131	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.17"1					1.000			
11	K	R-184852213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.3"1					1.000			
12	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	10.000	85.60	856.00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv.tab.č.32,35"5+5		10.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.17 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 301.29

DPH základní
snížená

Základ daně

27 301.29

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

5 733.27

0.00

Cena s DPH

v CZK

33 034.56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.17 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 301.29

HSV - Práce a dodávky HSV

27 301.29

N013 - Kácení dřevin

25 140.29

N02 - Ošetření dřevin

2 161.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.17 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 301.29

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 301.29

D N013

Kácení dřevin

25 140.29

1	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	5.000	2 650.00	13 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
2	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	4.000	2 600.00	10 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.050			
VV					0.100			
4	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.600	1 050.00	630.00	CS ÚRS 2020 01
VV					0.600			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.210	18.50	3.89	vlastní položka
VV bioodpad					0.210			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.116	150.00	17.40	vlastní položka
VV					0.116			
D		N02	Ošetření dřevin	2 161.00				
8	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	3.000	104.00	312.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
9	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	10.000	85.60	856.00	CS ÚRS 2020 01
VV					10.000			
10	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	3.000	331.00	993.00	vlastní položka
VV					3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.18 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 450.84

DPH základní
snížená

Základ daně

41 450.84

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

8 704.68

0.00

Cena s DPH

v CZK

50 155.52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.18 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 450.84

HSV - Práce a dodávky HSV

41 450.84

N013 - Kácení dřevin

38 150.84

N02 - Ošetření dřevin

3 300.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.18 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 450.84

D HSV Práce a dodávky HSV 41 450.84

D N013 Kácení dřevin 38 150.84

1	K	112151311	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	3.000	1 270.00	3 810.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.2-2x,4"3					3.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	2.000	1 900.00	3 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5,17"2					2.000			
3	K	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	3.000	4 480.00	13 440.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18-2x"3					3.000			
4	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	3.000	492.00	1 476.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.2-2x,4"3					3.000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	2.000	983.00	1 966.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5,17"2					2.000			
6	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2.000	3 880.00	7 760.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18-2x"2					2.000			
7	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.300	480.00	144.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,5					0.150			
VV "převod na tuny"zemina_pařez"2000/1000					0.300			
8	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	5.000	387.00	1 935.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"3+2					5.000			
9	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3.000	791.00	2 373.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"3					3.000			
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.333	1 050.00	1 399.65	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.333			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467	18.50	8.64	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun"0,35					0.467			
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.257	150.00	38.55	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad"550/1000					0.257			

D N02 Ošetření dřevin 3 300.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	R-184852213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	vlastní položka
VV		"dle inv.tab.č.11"1			1.000			
14	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	900.00	900.00	vlastní položka
VV		"dle inv.tab.č.16"1			1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.19 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 812.42

DPH základní
snížená

Základ daně

8 812.42

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 850.61

0.00

Cena s DPH

v CZK

10 663.03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.19 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 812.42

HSV - Práce a dodávky HSV

8 812.42

N013 - Kácení dřevin

7 391.42

N02 - Ošetření dřevin

1 421.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.19 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 812.42

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 812.42

D N013

Kácení dřevin

7 391.42

1	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.050			
VV					0.100			
4	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.200	1 050.00	1 260.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.200			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.420	18.50	7.77	vlastní položka
VV bioodpad					0.420			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.231	150.00	34.65	vlastní položka
VV					0.231			
D N02							1 421.00	
8	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	5.000	85.60	428.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
9	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	3.000	331.00	993.00	vlastní položka
VV					3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.2 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

273 546.19

DPH základní
snížená

Základ daně

273 546.19

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

57 444.70

0.00

Cena s DPH

v CZK

330 990.89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.2 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

273 546.19

HSV - Práce a dodávky HSV

273 546.19

N013 - Kácení dřevin

153 740.11

N05 - Výsadba dřevin

99 652.78

N07 - Stromy

37 337.50

998 - Přesun hmot

3 888.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

20 153.30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.2 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							273 546.19	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					273 546.19	
D	N013	Kácení dřevin					153 740.11	
1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.15"1	1.000		
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	7.000	1 900.00	13 300.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.9-4x"7	7.000		
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	2.000	4 480.00	8 960.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.13-2x"2	2.000		
4	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	6.000	7 120.00	42 720.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.11-4x"6	6.000		
5	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.10"1	1.000		
6	K	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1.000	14 200.00	14 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.12"1	1.000		
7	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.15"1	1.000		
8	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	4.000	983.00	3 932.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.9"4	4.000		
9	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.13"1	1.000		
10	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	4.000	4 640.00	18 560.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.11"4	4.000		
11	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.10"1	1.000		
12	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1.000	8 480.00	8 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.12"1	1.000		
13	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.200	480.00	576.00	vlastní položka
VV					zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5	0.600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		1.200			
14	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8.000	387.00	3 096.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1+7		8.000			
15	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000	791.00	1 582.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"2		2.000			
16	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	7.000	1 590.00	11 130.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"6+1		7.000			
17	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	2 700.00	2 700.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
18	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.333	1 050.00	2 449.65	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		2.333			
19	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.817	18.50	15.11	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.817			
20	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.449	150.00	67.35	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.449			
D	N05		Výsadba dřevin				99 652.78	
21	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	19.000	1 060.00	20 140.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
22	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	19.000	287.00	5 453.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
23	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.019	27 700.00	526.30	vlastní položka
	VV		19*0,001 "Přepočtené koeficientem množství		0.019			
24	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	19.000	350.00	6 650.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		19.000			
25	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	19.000	266.00	5 054.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
26	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	19.000	29.30	556.70	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
27	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	57.000	71.71	4 087.47	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		57.000			
28	M	R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	57.000	25.25	1 439.25	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		57.000			
29	M	R-1008	Úvazek baviněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	28.500	9.60	273.60	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		28.500			
30	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	19.000	130.00	2 470.00	vlastní položka
	VV		stromy		19.000			
31	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	19.000	27.00	513.00	vlastní položka
32	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	19.000	110.00	2 090.00	vlastní položka
	VV		stromy		19.000			
33	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	19.000	231.00	4 389.00	vlastní položka
34	K	184215412	Zhotovení zavazňovací misy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	19.000	72.50	1 377.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
35	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19.000	36.40	691.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	1.900	1 297.80	2 465.82	CS ÚRS 2020 01
	VV		19*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		1.900			
37	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.520	121.00	183.92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		1.520			
38	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.520	43.50	66.12	CS ÚRS 2020 01
D N07			Stromy					37 337.50
39	M	R_200182	Carpinus betulus 'Fastigiata', obvod kmene 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	5.000	2 665.64	13 328.20	vlastní položka
40	M	R_200104	Tilia x euchlora, obvod kmene 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	14.000	1 714.95	24 009.30	vlastní položka
D 998			Přesun hmot					3 888.00
41	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2.000	904.00	1 808.00	CS ÚRS 2020 01
42	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2.000	1 040.00	2 080.00	CS ÚRS 2020 01
D OST1			Následná péče po dobu 3 let					20 153.30
43	K	185804213	Vypletií v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	114.000	40.90	4 662.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		114.000			
44	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	19.000	121.00	2 299.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		19.000			
45	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	19.000	43.50	826.50	CS ÚRS 2020 01
46	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	114.000	27.90	3 180.60	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		114.000			
47	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	19.000	83.40	1 584.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			
48	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	19.000	400.00	7 600.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		19.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.20 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 987.84

DPH základní
snížená

Základ daně

23 987.84

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

5 037.45

0.00

Cena s DPH

v CZK

29 025.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.20 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 987.84

HSV - Práce a dodávky HSV

23 987.84

N013 - Kácení dřevin

22 041.84

N02 - Ošetření dřevin

1 946.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.20 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 987.84

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 987.84

D N013

Kácení dřevin

22 041.84

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	2.000	4 480.00	8 960.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
4	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2.000	3 880.00	7 760.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.300	480.00	144.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.150			
VV					0.300			
6	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
7	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000	791.00	1 582.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.333	1 050.00	1 399.65	CS ÚRS 2020 01
VV					1.333			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467	18.50	8.64	vlastní položka
VV bioodpad					0.467			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.257	150.00	38.55	vlastní položka
VV					0.257			
D N02							1 946.00	
Ošetření dřevin								
11	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritných o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	2.000	331.00	662.00	vlastní položka
VV					2.000			
12	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
VV					15.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.21 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 098.12

DPH základní
snížená

Základ daně

2 098.12

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

440.61

0.00

Cena s DPH

v CZK

2 538.73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.21 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 098.12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 098.12

N02 - Ošetření dřevin

2 098.12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.21 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 098.12

D HSV Práce a dodávky HSV

2 098.12

D N02 Ošetření dřevin

2 098.12

1	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.15,20"7+8		15.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.750	1 050.00	787.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		0.750			
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.263	18.50	4.87	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.263			
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.145	150.00	21.75	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.145			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.23 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 872.69

DPH základní
snížená

Základ daně

94 872.69

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

19 923.26

0.00

Cena s DPH

v CZK

114 795.95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.23 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 872.69

HSV - Práce a dodávky HSV

94 872.69

N013 - Kácení dřevin

83 372.69

N02 - Ošetření dřevin

11 500.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.23 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 872.69

D HSV Práce a dodávky HSV

94 872.69

D N013 Kácení dřevin

83 372.69

1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5.000	104.00	520.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
2	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	2.000	1 270.00	2 540.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
3	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	3.000	2 650.00	7 950.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
4	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	9.000	4 480.00	40 320.00	CS ÚRS 2020 01
VV					9.000			
5	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	2.000	492.00	984.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
6	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	3.000	2 600.00	7 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
7	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2.000	3 880.00	7 760.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
8	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.250			
VV					0.500			
9	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2.000	387.00	774.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
10	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	12.000	791.00	9 492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					12.000			
11	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	4.600	1 050.00	4 830.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.600			
12	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.610	18.50	29.79	vlastní položka
VV bioodpad					1.610			
13	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.886	150.00	132.90	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"biopad*550/1000		0.886			
	D	N02	Ošetření dřevin				11 500.00	
14	K	R-184852213/3.1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 680.00	2 680.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.35"1		1.000			
15	K	R-184852213	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab č.35"1		1.000			
16	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	75.000	85.60	6 420.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.2,5,18,32"30+30+5+10		75.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.24 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 384.40

DPH základní
snížená

Základ daně

5 384.40

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 130.72

0.00

Cena s DPH

v CZK

6 515.12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.24 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 384.40

HSV - Práce a dodávky HSV

5 384.40

N02 - Ošetření dřevin

5 384.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.24 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice Datum: 30. 11. 2020
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Zhotovitel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 384.40

D HSV Práce a dodávky HSV 5 384.40

D N02 Ošetření dřevin 5 384.40

1	K	184852211/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1.000	900.00	900.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.7"1		1.000			
2	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	25.000	85.60	2 140.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.32"25		25.000			
3	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	2.000	331.00	662.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.16,30"2		2.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.550	1 050.00	1 627.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		1.550			
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.543	18.50	10.05	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.543			
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.299	150.00	44.85	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.299			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.25 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 086.83

DPH základní
snížená

Základ daně

145 086.83

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

30 468.23

0.00

Cena s DPH

v CZK

175 555.06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.25 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 086.83
HSV - Práce a dodávky HSV	145 086.83
N013 - Kácení dřevin	140 868.83
N02 - Ošetření dřevin	4 218.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.25 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 086.83

D HSV Práce a dodávky HSV 145 086.83

D N013 Kácení dřevin 140 868.83

1	K	112151311	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	10.000	1 900.00	19 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					10.000			
3	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	10.000	2 650.00	26 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					10.000			
4	K	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	5.000	4 480.00	22 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
5	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
6	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	6.000	983.00	5 898.00	CS ÚRS 2020 01
VV					6.000			
7	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	9.000	2 600.00	23 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					9.000			
8	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	5.000	3 880.00	19 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
9	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2.000	480.00	960.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					1.000			
VV					2.000			
10	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	11.000	387.00	4 257.00	CS ÚRS 2020 01
VV					11.000			
11	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	15.000	791.00	11 865.00	CS ÚRS 2020 01
VV					15.000			
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
13	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750			
14	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.963			
	D	N02	Ošetření dřevin				4 218.00	
15	K	184852211/R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	3.000	900.00	2 700.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.4-3x"3		3.000			
16	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	2.000	331.00	662.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.5-2x"2		2.000			
17	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	10.000	85.60	856.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.6,8"5+5		10.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.26 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 450.83

DPH základní
snížená

Základ daně
25 450.83
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
5 344.67
0.00

Cena s DPH

v CZK

30 795.50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.26 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 450.83

HSV - Práce a dodávky HSV

25 450.83

N013 - Kácení dřevin

13 180.83

N02 - Ošetření dřevin

12 270.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.26 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 450.83

D HSV Práce a dodávky HSV

25 450.83

D N013 Kácení dřevin

13 180.83

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	2.000	1 900.00	3 800.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
4	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.050			
VV					0.100			
6	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů ihličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3.000	387.00	1 161.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
8	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
VV bioodpad					1.750			
9	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
VV					0.963			
D N02 Ošetření dřevin							12 270.00	
10	K	R-1848522131	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	3.000	1 500.00	4 500.00	
VV					3.000			
11	K	R-184852213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	vlastní položka
VV					1.000			
12	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	2.000	331.00	662.00	vlastní položka
VV					2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	55.000	85.60	4 708.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.10,16"50+5		55.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.29 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 598.12

DPH základní
snížená

Základ daně

6 598.12

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 385.61

0.00

Cena s DPH

v CZK

7 983.73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.29 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 598.12

HSV - Práce a dodávky HSV

6 598.12

N02 - Ošetření dřevin

6 598.12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.29 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice Datum: 30. 11. 2020
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Zhotovitel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 598.12

D HSV Práce a dodávky HSV 6 598.12

D N02 Ošetření dřevin 6 598.12

1	K	R-1848522131	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	3.000	1 500.00	4 500.00	vlastní položka
VV					3.000			
2	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
VV					15.000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.750	1 050.00	787.50	CS ÚRS 2020 01
VV					0.750			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.263	18.50	4.87	vlastní položka
VV					0.263			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.145	150.00	21.75	vlastní položka
VV					0.145			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.32 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 613.43

DPH základní
snížená

Základ daně
3 613.43
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
758.82
0.00

Cena s DPH

v CZK

4 372.25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.32 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 613.43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 613.43

N013 - Kácení dřevin

3 282.43

N02 - Ošetření dřevin

331.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.32 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 613.43

D HSV Práce a dodávky HSV

3 613.43

D N013 Kácení dřevin

3 282.43

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.050			
VV					0.100			
4	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.000	1 050.00	1 050.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350	18.50	6.48	vlastní položka
VV bioodpad					0.350			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.193	150.00	28.95	vlastní položka
VV					0.193			
D N02 Ošetření dřevin							331.00	
8	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.33 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 996.43

DPH základní
snížená

Základ daně
12 996.43
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
2 729.25
0.00

Cena s DPH

v CZK

15 725.68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.33 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 996.43

HSV - Práce a dodávky HSV

12 996.43

N013 - Kácení dřevin

7 088.43

N02 - Ošetření dřevin

5 908.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.33 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 996.43

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 996.43

D N013

Kácení dřevin

7 088.43

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	3.000	1 270.00	3 810.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.4-3x"3		3.000			
2	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	2.000	492.00	984.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.4-2x"2		2.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		0.100			
4	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3.000	387.00	1 161.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"3		3.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.000	1 050.00	1 050.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		1.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350	18.50	6.48	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.193	150.00	28.95	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.193			
	D	N02	Ošetření dřevin				5 908.00	
8	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	5.000	85.60	428.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.2"5		5.000			
9	K	R-184852214.1	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2.000	2 740.00	5 480.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.5-2x"2		2.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.35 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 176.64

DPH základní
snížená

Základ daně

1 176.64

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

247.09

0.00

Cena s DPH

v CZK

1 423.73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.35 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 176.64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 176.64

N013 - Kácení dřevin

845.64

N02 - Ošetření dřevin

331.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.35 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 176.64**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 176.64

D N013 Kácení dřevin 845.64

1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5.000	104.00	520.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			

2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.300	1 050.00	315.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	0.300		

3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105	18.50	1.94	vlastní položka
VV					bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	0.105	

4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.058	150.00	8.70	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.058		

D N02 Ošetření dřevin 331.00

5	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritných o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.6"1	1.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.38 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

913.44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	913.44	21.00%	191.82
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

1 105.26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.38 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

913.44

HSV - Práce a dodávky HSV

913.44

N02 - Ošetření dřevin

913.44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.38 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 913.44

D HSV Práce a dodávky HSV 913.44

D N02 Ošetření dřevin 913.44

1	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	3.000	85.60	256.80	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.4"3					3.000			
2	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.1"1					1.000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.300	1 050.00	315.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					0.300			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105	18.50	1.94	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					0.105			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.058	150.00	8.70	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.058			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.4 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 888.84

DPH základní
snížená

Základ daně

29 888.84

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

6 276.66

0.00

Cena s DPH

v CZK

36 165.50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.4 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 888.84

HSV - Práce a dodávky HSV

29 888.84

N013 - Kácení dřevin

20 596.84

N02 - Ošetření dřevin

9 292.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.4 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka

Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 888.84	
D HSV Práce a dodávky HSV							29 888.84	
D N013 Kácení dřevin							20 596.84	
1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5.000	104.00	520.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.21"5					5.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.23"1					1.000			
3	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.24"1					1.000			
4	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1.000	4 480.00	4 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.22"1					1.000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.23"1					1.000			
6	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.24"1					1.000			
7	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.22"1					1.000			
8	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.350	480.00	168.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.175			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.350			
9	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
10	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000	791.00	1 582.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1+1					2.000			
11	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.333	1 050.00	1 399.65	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.333			
12	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467	18.50	8.64	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					0.467			
13	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.257	150.00	38.55	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.257			
	D	N02	Ošetření dřevin				9 292.00	
14	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	70.000	85.60	5 992.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.16,25"55+15		70.000			
15	K	184852212-R	Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	3 300.00	3 300.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.26"1		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.42 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 485.43

DPH základní
snížená

Základ daně
3 485.43
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
731.94
0.00

Cena s DPH

v CZK

4 217.37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.42 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 485.43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 485.43

N02 - Ošetření dřevin

3 485.43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.42 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 485.43

D HSV Práce a dodávky HSV 3 485.43

D N02 Ošetření dřevin 3 485.43

1	K	184852143	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1.000	2 400.00	2 400.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.4"1		1.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.000	1 050.00	1 050.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		1.000			
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350	18.50	6.48	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350			
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.193	150.00	28.95	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.193			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.43 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 253.92

DPH základní
snížená

Základ daně

8 253.92

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 733.32

0.00

Cena s DPH

v CZK

9 987.24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.43 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 253.92

HSV - Práce a dodávky HSV

8 253.92

N02 - Ošetření dřevin

8 253.92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.43 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **8 253.92**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 253.92

D N02 Ošetření dřevin 8 253.92

1	K	R-184852213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	2 400.00	4 800.00	vlastní položka
VV					2.000			
2	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	20.000	85.60	1 712.00	CS ÚRS 2020 01
VV					20.000			
3	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					1.000			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.300	1 050.00	1 365.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	1.300		
5	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.455	18.50	8.42	vlastní položka
VV					bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	0.455	
6	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.250	150.00	37.50	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.250		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.47 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 925.86

DPH základní
snížená

Základ daně
103 925.86
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
21 824.43
0.00

Cena s DPH

v CZK

125 750.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.47 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 925.86

HSV - Práce a dodávky HSV

103 925.86

N013 - Kácení dřevin

93 774.86

N02 - Ošetření dřevin

10 151.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.47 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 925.86

D HSV Práce a dodávky HSV

103 925.86

D N013 Kácení dřevin

93 774.86

1	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.14"1					1.000			
2	K	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1.000	7 120.00	7 120.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.19"1					1.000			
3	K	112151316	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.15"1					1.000			
4	K	112151317	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1.000	14 200.00	14 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.17"1					1.000			
5	K	112151318	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18"1					1.000			
6	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.14"1					1.000			
7	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1.000	4 640.00	4 640.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.19"1					1.000			
8	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.15"1					1.000			
9	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1.000	8 480.00	8 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.17"1					1.000			
10	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.18"1					1.000			
11	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2.000	480.00	960.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					1.000			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					2.000			
12	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000	1 590.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
14	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2.000	2 700.00	5 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
15	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.667	1 050.00	700.35	CS ÚRS 2020 01
VV					0.667			
16	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.233	18.50	4.31	vlastní položka
VV bioodpad					0.233			
17	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.128	150.00	19.20	vlastní položka
VV					0.128			
D N02 Ošetření dřevin							10 151.00	
18	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	2 680.00	5 360.00	vlastní položka
VV					2.000			
19	K	184852217/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1.000	4 460.00	4 460.00	vlastní položka
VV					1.000			
20	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV					1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.48 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 510.74

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

43 510.74

21.00%

9 137.26

snížená

0.00

15.00%

0.00

Cena s DPH

v CZK

52 648.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.48 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 510.74

HSV - Práce a dodávky HSV

43 510.74

N013 - Kácení dřevin

43 510.74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.48 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 510.74

D HSV Práce a dodávky HSV 43 510.74

D N013 Kácení dřevin 43 510.74

1	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.3"1					1.000			
2	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	6.000	2 650.00	15 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5-6x"6					6.000			
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1.000	4 480.00	4 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.4,6"1					1.000			
4	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.3"1					1.000			
5	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.14"1					1.000			
VV "dle inv.tab.č.5"1					1.000			
6	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.4,6"1					1.000			
7	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.250			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.500			
8	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	411.00	411.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
9	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7.000	866.00	6 062.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"6+1					7.000			
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	6.500	1 050.00	6 825.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					6.500			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2.275	18.50	42.09	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					2.275			
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	1.251	150.00	187.65	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					1.251			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.49 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 408.56

DPH základní
snížená

Základ daně
6 408.56
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
1 345.80
0.00

Cena s DPH

v CZK

7 754.36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.49 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 408.56

HSV - Práce a dodávky HSV

6 408.56

N02 - Ošetření dřevin

6 408.56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.49 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 408.56

D HSV Práce a dodávky HSV 6 408.56

D N02 Ošetření dřevin 6 408.56

1	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	40.000	85.60	3 424.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"dle inv.tab.č.49"40		40.000			
2	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	12.000	104.00	1 248.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"probírka 30% z plochy skupiny č.1"40*0,3		12.000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.600	1 050.00	1 680.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	objem_korun		1.600			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.560	18.50	10.36	vlastní položka
		VV	bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.560			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.308	150.00	46.20	vlastní položka
		VV	"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.308			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.5 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 072.13

DPH základní
snížená

Základ daně

110 072.13

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

23 115.15

0.00

Cena s DPH

v CZK

133 187.28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.5 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 072.13
HSV - Práce a dodávky HSV	110 072.13
N013 - Kácení dřevin	104 508.13
N02 - Ošetření dřevin	5 564.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.5 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 072.13

D HSV Práce a dodávky HSV 110 072.13

D N013 Kácení dřevin 104 508.13

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	3.000	1 270.00	3 810.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5,-2x,6"3					3.000			
2	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	13.000	2 650.00	34 450.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.2,3-3x,4-3x,7-2x,9-4x"13					13.000			
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	4.000	4 480.00	17 920.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.8-4x"4					4.000			
4	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	3.000	492.00	1 476.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5,-2x,6"3					3.000			
5	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	10.000	2 600.00	26 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.2,3-3x,4-2x,7-2x,9-2x"10					10.000			
6	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2.000	3 880.00	7 760.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.8-2x"2					2.000			
7	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.000	480.00	480.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,5					0.500			
VV "převod na tuny"zemina_pařez"2000/1000					1.000			
8	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16.000	387.00	6 192.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"3+13					16.000			
9	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4.000	791.00	3 164.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"4					4.000			
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3.000	1 050.00	3 150.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					3.000			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.050	18.50	19.43	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun"0,35					1.050			
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.578	150.00	86.70	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad"550/1000					0.578			

D N02 Ošetření dřevin 5 564.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	65.000	85.60	5 564.00	CS ÚRS 2020 01
VV		"dle inv.tab.č.1"65			65.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.51 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 353.75

DPH základní
snížená

Základ daně

5 353.75

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

1 124.29

0.00

Cena s DPH

v CZK

6 478.04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.51 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 353.75

HSV - Práce a dodávky HSV

5 353.75

N013 - Kácení dřevin

3 601.75

N02 - Ošetření dřevin

1 752.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.51 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 353.75

D HSV Práce a dodávky HSV

5 353.75

D N013 Kácení dřevin

3 601.75

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.35"1					1.000			
2	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.35"1					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.200	480.00	96.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.100			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.200			
4	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.250	1 050.00	1 312.50	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.250			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.438	18.50	8.10	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35					0.438			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.241	150.00	36.15	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.241			
D N02 Ošetření dřevin							1 752.00	
8	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.34"15					15.000			
9	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	4.500	104.00	468.00	CS ÚRS 2020 01
VV "probírka 30% z plochy skupiny č.34"15*0,3					4.500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.53 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 054.86

DPH základní
snížená

Základ daně

1 054.86

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

221.52

0.00

Cena s DPH

v CZK

1 276.38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.53 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 054.86

HSV - Práce a dodávky HSV

1 054.86

N02 - Ošetření dřevin

1 054.86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
Soupis: **Skupina č.53 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 054.86**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 054.86

D N02 Ošetření dřevin 1 054.86

1	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
		VV	"dle inv.tab.č.24"1					
					1.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0.667	1 050.00	700.35	CS ÚRS 2020 01
		VV	objem_korun	0.667				
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.233	18.50	4.31	vlastní položka
		VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35				
					0.233			
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.128	150.00	19.20	vlastní položka
		VV	"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.128				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.7 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 867.43

DPH základní
snížená

Základ daně

16 867.43

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

3 542.16

0.00

Cena s DPH

v CZK

20 409.59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.7 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 867.43

HSV - Práce a dodávky HSV

16 867.43

N013 - Kácení dřevin

14 396.43

N02 - Ošetření dřevin

2 471.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.7 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 867.43

D HSV Práce a dodávky HSV 16 867.43

D N013 Kácení dřevin 14 396.43

1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	4.000	1 900.00	7 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.7-4x"4					4.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
4	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	2.000	983.00	1 966.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.7"2					2.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.050			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.100			
6	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	5.000	387.00	1 935.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1+4					5.000			
7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.000	1 050.00	1 050.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					1.000			
8	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350	18.50	6.48	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					0.350			
9	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.193	150.00	28.95	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.193			
D N02 Ošetření dřevin 2 471.00								
10	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	25.000	85.60	2 140.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.13"25					25.000			
11	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
VV "dle inv.tab.č.9"1					1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.9 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 383.92

DPH základní
snížená

Základ daně

23 383.92

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

4 910.62

0.00

Cena s DPH

v CZK

28 294.54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.9 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 383.92

HSV - Práce a dodávky HSV

23 383.92

N013 - Kácení dřevin

14 219.92

N02 - Ošetření dřevin

9 164.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.9 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 383.92

D HSV Práce a dodávky HSV 23 383.92

D N013 Kácení dřevin 14 219.92

1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 mm2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15.000	104.00	1 560.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.9"15		15.000			
2	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	6.000	1 270.00	7 620.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.7-3x,10,12"6		6.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	3.000	492.00	1 476.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.7,10,12"3		3.000			
4	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.100	480.00	48.00	vlastní položka
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		0.100			
5	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6.000	387.00	2 322.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"6		6.000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1.100	1 050.00	1 155.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		1.100			
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.385	18.50	7.12	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.385			
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.212	150.00	31.80	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.212			
	D	N02	Ošetření dřevin				9 164.00	
9	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2.000	1 800.00	3 600.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.16,26"2		2.000			
10	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	65.000	85.60	5 564.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.8,9,17"15+45+5		65.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H1 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 463.82

DPH základní
snížená

Základ daně

132 463.82

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

27 817.40

0.00

Cena s DPH

v CZK

160 281.22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.H1 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 463.82

HSV - Práce a dodávky HSV

132 463.82

N013 - Kácení dřevin

89 017.60

N02 - Ošetření dřevin

36 528.00

N05 - Výsadba dřevin

5 857.52

N07 - Stromy

2 588.00

998 - Přesun hmot

194.40

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

1 060.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.H1 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 463.82

D HSV Práce a dodávky HSV

132 463.82

D N013 Kácení dřevin

89 017.60

1	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.119"11.000			
2	K	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	3.000	4 480.00	13 440.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.91,95,117"33.000			
3	K	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1.000	7 120.00	7 120.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.6"11.000			
4	K	112151317	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1.000	14 200.00	14 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.73"11.000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.119"11.000			
6	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	3.000	3 880.00	11 640.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.91,95,117"33.000			
7	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1.000	4 640.00	4 640.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.6"11.000			
8	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1.000	8 480.00	8 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.73"11.000			
9	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.500	480.00	720.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					"objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,50.750			
VV					"převod na tuny"zemina_pařez"2000/10001.500			
10	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	411.00	411.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"11.000			
11	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3.000	866.00	2 598.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"33.000			
12	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1.000	2 010.00	2 010.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"viz kácení dřevin"11.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
14	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	16.000	1 050.00	16 800.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_koron		16.000			
15	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	5.600	18.50	103.60	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_koron*0,35		5.600			
16	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3.080	150.00	462.00	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		3.080			
D N02 Ošetření dřevin							36 528.00	
17	K	184852312.1	Řez stromu stabilizační - stabilizace sekundární koruny	kus	2.000	9 490.00	18 980.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.4,115"2		2.000			
18	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	205.000	85.60	17 548.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.18"205		205.000			
D N05 Výsadba dřevin							5 857.52	
19	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1.000	1 060.00	1 060.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
20	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	1.000	287.00	287.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
21	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.001	27 700.00	27.70	vlastní položka
	VV		1*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.001			
22	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000	350.00	350.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		1.000			
23	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	266.00	266.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
24	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1.000	29.30	29.30	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
25	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	3.000	71.71	215.13	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		3.000			
26	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	3.000	25.25	75.75	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		3.000			
27	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	1.500	9.60	14.40	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		1.500			
28	K	R-014011511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	1.000	130.00	130.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
29	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	1.000	27.00	27.00	vlastní položka
30	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	1.000	110.00	110.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
31	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	1.000	231.00	231.00	vlastní položka
32	K	184215412	Zkotvení závanové misy u samotných dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	1.000	72.50	72.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
33	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.000	36.40	36.40	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
34	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.100	1 297.80	129.78	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.100			
35	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.080	121.00	9.68	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"stromy - převod na m3*počet stromů*(80/1000)*stromy		0.080			
36	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.080	43.50	3.48	CS ÚRS 2020 01
		D N07	Stromy				2 588.00	
37	M	R_300010	Carpinus betulus, ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	1.000	2 588.00	2 588.00	vlastní položka
		D 998	Přesun hmot				194.40	
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.100	904.00	90.40	CS ÚRS 2020 01
39	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.100	1 040.00	104.00	CS ÚRS 2020 01
		D OST1	Následná péče po dobu 3 let				1 060.70	
40	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	6.000	40.90	245.40	CS ÚRS 2020 01
		VV	"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		6.000			
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.000	121.00	121.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"stromy - převod na m3*m2*(50/1000)*stromy*(8+6+6)		1.000			
42	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.000	43.50	43.50	CS ÚRS 2020 01
43	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000	27.90	167.40	vlastní položka
		VV	"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		6.000			
44	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	83.40	83.40	CS ÚRS 2020 01
		VV	stromy		1.000			
45	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2020 01
		VV	stromy		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H2 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 196.72

DPH základní
snížená

Základ daně

143 196.72

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

30 071.31

0.00

Cena s DPH

v CZK

173 268.03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.H2 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 196.72

HSV - Práce a dodávky HSV

143 196.72

N013 - Kácení dřevin

126 645.72

N02 - Ošetření dřevin

16 551.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.H2 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							143 196.72	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					143 196.72	
D	N013	Kácení dřevin					126 645.72	
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25.000	207.00	5 175.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab č.58"25	25.000		
2	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	5.000	2 650.00	13 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.50,53-4x"5	5.000		
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	2.000	4 480.00	8 960.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.45-2x"2	2.000		
4	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1.000	7 120.00	7 120.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.13"1	1.000		
5	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.16"1	1.000		
6	K	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.28"1	1.000		
7	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	2.000	2 600.00	5 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.50,53"2	2.000		
8	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.45"1	1.000		
9	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1.000	4 640.00	4 640.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.13"1	1.000		
10	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.16"1	1.000		
11	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.28"1	1.000		
12	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2.000	480.00	960.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					"objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,5	1.000		
VV					"převod na tuny"zemina_pařez"2000/1000	2.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7.000	866.00	6 062.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"5+2		7.000			
14	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000	2 010.00	4 020.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1+1		2.000			
15	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
16	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	19.200	1 050.00	20 160.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		19.200			
17	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	6.720	18.50	124.32	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		6.720			
18	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3.696	150.00	554.40	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		3.696			
D N02 Ošetření dřevin							16 551.00	
19	K	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	3 130.00	3 130.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.35"1		1.000			
20	K	184852218-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	9 470.00	9 470.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.35"1		1.000			
21	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	1.500	104.00	156.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"probírka 30% z plochy skupiny č.55"5*0,3		1.500			
22	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	25.000	85.60	2 140.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.10,30"15+10		25.000			
23	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	5.000	331.00	1 655.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.5,6,22,23,29"5		5.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H4 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 629.99

DPH základní
snížená

Základ daně

15 629.99

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

3 282.30

0.00

Cena s DPH

v CZK

18 912.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.H4 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 629.99

HSV - Práce a dodávky HSV

15 629.99

N013 - Kácení dřevin

12 068.99

N02 - Ošetření dřevin

3 561.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H4 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 629.99

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 629.99

D N013

Kácení dřevin

12 068.99

1	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1.000	4 480.00	4 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.200	480.00	96.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.100			
VV					0.200			
4	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.600	1 050.00	2 730.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.600			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.910	18.50	16.84	vlastní položka
VV bioodpad					0.910			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.501	150.00	75.15	vlastní položka
VV					0.501			
D N02							3 561.00	
8	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	30.000	85.60	2 568.00	CS ÚRS 2020 01
VV					30.000			
9	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	3.000	331.00	993.00	vlastní položka
VV					3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H5 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 768.72

DPH základní
snížená

Základ daně

88 768.72

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

18 641.43

0.00

Cena s DPH

v CZK

107 410.15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H5 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 768.72

HSV - Práce a dodávky HSV

88 768.72

N013 - Kácení dřevin

58 110.72

N02 - Ošetření dřevin

30 658.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H5 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 768.72

D HSV Práce a dodávky HSV

88 768.72

D N013 Kácení dřevin

58 110.72

1	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	2.000	4 480.00	8 960.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
2	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1.000	10 000.00	10 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2.000	3 880.00	7 760.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
4	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1.000	6 330.00	6 330.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
VV					1.000			
5	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	1.000	480.00	480.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.500			
VV					1.000			
6	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000	866.00	1 732.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
7	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1.000	2 010.00	2 010.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	19.200	1 050.00	20 160.00	CS ÚRS 2020 01
VV					19.200			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	6.720	18.50	124.32	vlastní položka
VV bioodpad					6.720			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	3.696	150.00	554.40	vlastní položka
VV					3.696			
D N02 Ošetření dřevin							30 658.00	
11	K	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 670.00	1 670.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
12	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1.000	1 800.00	1 800.00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dle inv.tab.č.53"1		1.000			
13	K	R-184852213/3.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	2.000	2 680.00	5 360.00	vlastní položka
VV			"dle inv.tab č.39,52"2		2.000			
14	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	255.000	85.60	21 828.00	CS ÚRS 2020 01
VV			"dle inv.tab.č.1,6,8"65+90+100		255.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H6 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 630.29

DPH základní
snížená

Základ daně

56 630.29

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

11 892.36

0.00

Cena s DPH

v CZK

68 522.65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.H6 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 630.29

HSV - Práce a dodávky HSV

56 630.29

N013 - Kácení dřevin

35 972.83

N05 - Výsadba dřevin

17 475.36

N07 - Stromy

7 764.00

998 - Přesun hmot

486.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

3 182.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.H6 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							56 630.29	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					56 630.29	
D	N013	Kácení dřevin					35 972.83	
1	K	112151318	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.700	480.00	336.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.350			
VV					0.700			
4	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	3 510.00	3 510.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
VV					5.000			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
VV bioodpad					1.750			
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
VV					0.963			
D	N05	Výsadba dřevin					17 475.36	
8	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.40 do 1.00 m3	kus	3.000	1 060.00	3 180.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
9	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč.komparativního řezu	kus	3.000	287.00	861.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			
10	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.003	27 700.00	83.10	vlastní položka
VV					0.003			
11	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000	350.00	1 050.00	vlastní položka
VV					3.000			
12	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	266.00	798.00	CS ÚRS 2020 01
VV					3.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	3.000	29.30	87.90	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
14	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	9.000	71.71	645.39	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		9.000			
15	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	9.000	25.25	227.25	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		9.000			
16	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	4.500	9.60	43.20	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		4.500			
17	K	R-1491151111111	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	3.000	130.00	390.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
18	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	3.000	27.00	81.00	vlastní položka
19	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	3.000	110.00	330.00	vlastní položka
	VV		stromy		3.000			
20	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	3.000	231.00	693.00	vlastní položka
21	K	184215412	Zhotovení zavazovací misky u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misky přes 0,5 do 1 m	kus	3.000	72.50	217.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
22	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.000	36.40	109.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
23	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.300	1 297.80	389.34	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.300			
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.240	121.00	29.04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.240			
25	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.240	43.50	10.44	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				7 764.00	
26	M	R_300010	Carpinus betulus, ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	3.000	2 588.00	7 764.00	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				486.00	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.250	904.00	226.00	CS ÚRS 2020 01
28	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.250	1 040.00	260.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				3 182.10	
29	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	18.000	40.90	736.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		18.000			
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3.000	121.00	363.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		3.000			
31	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3.000	43.50	130.50	CS ÚRS 2020 01
32	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000	27.90	502.20	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		18.000			
33	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3.000	83.40	250.20	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			
34	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000	400.00	1 200.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		3.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H8 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 963.83

DPH základní
snížená

Základ daně
18 963.83
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
3 982.40
0.00

Cena s DPH

v CZK

22 946.23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.H8 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 963.83

HSV - Práce a dodávky HSV

18 963.83

N013 - Kácení dřevin

18 632.83

N02 - Ošetření dřevin

331.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H8 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 963.83

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 963.83

D N013

Kácení dřevin

18 632.83

1	K	112151311	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	2.000	1 270.00	2 540.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.22-2x"2		2.000			
2	K	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1.000	4 480.00	4 480.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.23"1		1.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	2.000	492.00	984.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.22-2x"2		2.000			
4	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.23"1		1.000			
5	M	R-1012	Zemina třídněná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.300	480.00	144.00	vlastní položka
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		0.300			
6	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1.000	387.00	387.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
7	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz kácení dřevin"1		1.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5.000	1 050.00	5 250.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_korun		5.000			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750	18.50	32.38	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	0.963	150.00	144.45	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.963			
D		N02	Ošetření dřevin				331.00	
11	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netritných o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.8"1		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H9 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 180.43

DPH základní
snížená

Základ daně
51 180.43
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
10 747.89
0.00

Cena s DPH

v CZK

61 928.32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.H9 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 180.43

HSV - Práce a dodávky HSV

51 180.43

N02 - Ošetření dřevin

51 180.43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa
 Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně
 Soupis: **Skupina č.H9 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice
 Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00
 Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020
 Projektant: Atregia, s.r.o.,
 Šebrov 215, 679
 Ing. Lenka
 Zpracovatel: Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 180.43

D HSV Práce a dodávky HSV

51 180.43

D N02 Ošetření dřevin

51 180.43

1	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	280.000	85.60	23 968.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.1"280					280.000			
2	K	111212311.1	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - probírka	m2	42.500	104.00	4 420.00	CS ÚRS 2020 01
VV "probírka 50% z plochy skupiny č.2"85*0,5					42.500			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	21.000	1 050.00	22 050.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem korun					21.000			
4	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	7.350	18.50	135.98	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					7.350			
5	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládku (skládkovné)	t	4.043	150.00	606.45	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					4.043			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.I - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 753.90

DPH základní
snížená

Základ daně

14 753.90

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

3 098.32

0.00

Cena s DPH

v CZK

17 852.22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.I - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 753.90

HSV - Práce a dodávky HSV

14 753.90

N013 - Kácení dřevin

13 726.70

N02 - Ošetření dřevin

1 027.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.I - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							14 753.90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 753.90	
D	N013	Kácení dřevin					13 726.70	
1	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1.000	1 270.00	1 270.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1.000	1 900.00	1 900.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
3	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
4	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1.000	492.00	492.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1.000	983.00	983.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
6	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
7	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.200	480.00	96.00	vlastní položka
VV zemina_pařez					0.100			
VV					0.200			
8	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2.000	387.00	774.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
9	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1.000	791.00	791.00	CS ÚRS 2020 01
VV					1.000			
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.000	1 050.00	2 100.00	CS ÚRS 2020 01
VV					2.000			
11	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700	18.50	12.95	vlastní položka
VV bioodpad					0.700			
12	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.385	150.00	57.75	vlastní položka
VV					0.385			
D	N02	Ošetření dřevin					1 027.20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	12.000	85.60	1 027.20	CS ÚRS 2020 01
VV		"dle inv.tab.č.20"12			12.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.III - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 096.13

DPH základní
snížená

Základ daně

25 096.13

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

5 270.19

0.00

Cena s DPH

v CZK

30 366.32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.III - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 096.13

HSV - Práce a dodávky HSV

25 096.13

N05 - Výsadba dřevin

20 853.33

N07 - Stromy

7 580.85

998 - Přesun hmot

972.00

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

4 242.80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.III - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 096.13

D HSV Práce a dodávky HSV 25 096.13

D N05 Výsadba dřevin 20 853.33

1	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	4.000	1 060.00	4 240.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			
2	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm. vč.komparativního řezu	kus	4.000	287.00	1 148.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			
3	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.004	27 700.00	110.80	vlastní položka
VV					0.004			
4	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	4.000	350.00	1 400.00	vlastní položka
VV					4.000			
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	4.000	266.00	1 064.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			
6	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	4.000	29.30	117.20	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			
7	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	12.000	71.71	860.52	vlastní položka
VV					12.000			
8	M	R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	12.000	25.25	303.00	vlastní položka
VV					12.000			
9	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	6.000	9.60	57.60	vlastní položka
VV					6.000			
10	K	R-914911511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	4.000	130.00	520.00	vlastní položka
VV					4.000			
11	M	100.1	Ochranný nátěr na kmene proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	4.000	27.00	108.00	vlastní položka
12	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	4.000	110.00	440.00	vlastní položka
VV					4.000			
13	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	4.000	231.00	924.00	vlastní položka
14	K	184215412	Zhotovení závlahové misky u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misky přes 0,5 do 1 m	kus	4.000	72.50	290.00	CS ÚRS 2020 01
VV					4.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4.000	36.40	145.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		4.000			
16	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.400	1 297.80	519.12	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.400			
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.320	121.00	38.72	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.320			
18	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.320	43.50	13.92	CS ÚRS 2020 01
	D	N07	Stromy				7 580.85	
19	M	R_200254	Quercus petraea, ok 12-14, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	1.000	2 436.00	2 436.00	vlastní položka
20	M	R_200104	Tilia x euchlora, obvod kmene 12-14, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	3.000	1 714.95	5 144.85	vlastní položka
	D	998	Přesun hmot				972.00	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.500	904.00	452.00	CS ÚRS 2020 01
22	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.500	1 040.00	520.00	CS ÚRS 2020 01
	D	OST1	Následná péče po dobu 3 let				4 242.80	
23	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	24.000	40.90	981.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		24.000			
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4.000	121.00	484.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		4.000			
25	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4.000	43.50	174.00	CS ÚRS 2020 01
26	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	24.000	27.90	669.60	vlastní položka
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		24.000			
27	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	4.000	83.40	333.60	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		4.000			
28	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	4.000	400.00	1 600.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		4.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R I - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 916.15

DPH základní
snížená

Základ daně

69 916.15

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

14 682.39

0.00

Cena s DPH

v CZK

84 598.54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.R I - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 916.15

HSV - Práce a dodávky HSV

69 916.15

N013 - Kácení dřevin

51 448.13

N02 - Ošetření dřevin

11 549.80

N05 - Výsadba dřevin

5 857.52

N07 - Stromy

2 588.00

998 - Přesun hmot

194.40

OST1 - Následná péče po dobu 3 let

1 060.70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.R I - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679
Ing. Lenka
Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 916.15

D HSV Práce a dodávky HSV 69 916.15

D N013 Kácení dřevin 51 448.13

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	55.000	207.00	11 385.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.19,22"35+20					55.000			
2	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	3.000	1 270.00	3 810.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.16,26,56"3					3.000			
3	K	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1.000	15 500.00	15 500.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.49"1					1.000			
4	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	3.000	492.00	1 476.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.16,26,56"3					3.000			
5	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1.000	11 200.00	11 200.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.49"1					1.000			
6	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2.000	480.00	960.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					1.000			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					2.000			
7	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 100 do 300 mm	kus	3.000	387.00	1 161.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"3					3.000			
8	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých. průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	2 700.00	2 700.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"1					1.000			
9	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3.000	1 050.00	3 150.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					3.000			
10	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.050	18.50	19.43	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms=objem_korun*0,35					1.050			
11	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.578	150.00	86.70	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					0.578			
D N02 Ošetření dřevin 11 549.80								
12	K	184852136	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2.000	1 130.00	2 260.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.9,11"2					2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.65"1		1.000			
14	K	184852139	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	2.000	1 670.00	3 340.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.63,64"2		2.000			
15	K	184852142	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1.000	2 150.00	2 150.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab č.62"1		1.000			
16	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	23.000	85.60	1 968.80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.36,58,59,60,66,67"10+5+2+2+2		23.000			
17	K	184806173-R	Řez stromů, keřů tvarovací netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	kus	1.000	331.00	331.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.57"1		1.000			
D N05 Výsadba dřevin							5 857.52	
18	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1.000	1 060.00	1 060.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
19	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm. vč.komparativního řezu	kus	1.000	287.00	287.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
20	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.001	27 700.00	27.70	vlastní položka
	VV		1*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.001			
21	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000	350.00	350.00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 1 kg/ks"1*stromy		1.000			
22	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	266.00	266.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
23	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1.000	29.30	29.30	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
24	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 8 cm	kus	3.000	71.71	215.13	vlastní položka
	VV		"počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy		3.000			
25	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	3.000	25.25	75.75	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"3*stromy		3.000			
26	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	1.500	9.60	14.40	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		1.500			
27	K	R-011011511 1 1 1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	1.000	130.00	130.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
28	M	100.1	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	1.000	27.00	27.00	vlastní položka
29	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, chráničkou z plastu	kus	1.000	110.00	110.00	vlastní položka
	VV		stromy		1.000			
30	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	1.000	231.00	231.00	vlastní položka
31	K	184215412	Zhotovení zavazňovací misy u samotných dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	kus	1.000	72.50	72.50	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
32	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.000	36.40	36.40	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		1.000			
33	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0.100	1 297.80	129.78	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0.100			
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.080	121.00	9.68	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.080			
35	M	082113210	Voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.080	43.50	3.48	CS ÚRS 2020 01

D N07 Stromy

2 588.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	R_200071	Prunus subhirtella 'Autumnalis', ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	1.000	2 588.00	2 588.00	vlastní položka
D 998			Přesun hmot				194.40	
37	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0.100	904.00	90.40	CS ÚRS 2020 01
38	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0.100	1 040.00	104.00	CS ÚRS 2020 01
D OST1			Následná péče po dobu 3 let				1 060.70	
39	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	6.000	40.90	245.40	CS ÚRS 2020 01
VV			"plocha mulče kolem stromů"stromy*2*3		6.000			
40	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.000	121.00	121.00	CS ÚRS 2020 01
VV			"stromy - převod na m3*m2"(50/1000)*stromy*(8+6+6)		1.000			
41	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.000	43.50	43.50	CS ÚRS 2020 01
42	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000	27.90	167.40	vlastní položka
VV			"kontrola na všech stromech"stromy*2*3		6.000			
43	K	184215173.1	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1.000	83.40	83.40	CS ÚRS 2020 01
VV			stromy		1.000			
44	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2020 01
VV			stromy		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R II - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 724.56

DPH základní
snížená

Základ daně
25 724.56
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
5 402.16
0.00

Cena s DPH

v CZK

31 126.72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.R II - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 724.56

HSV - Práce a dodávky HSV

25 724.56

N02 - Ošetření dřevin

25 724.56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R II - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 724.56

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 724.56

D N02

Ošetření dřevin

25 724.56

1	K	184852141	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	1 880.00	1 880.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.9"1		1.000			
2	K	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	2 500.00	2 500.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.33"1		1.000			
3	K	184852216-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1.000	7 600.00	7 600.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.33"1		1.000			
4	K	184852218-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	9 470.00	9 470.00	vlastní položka
	VV		"dle inv.tab.č.9"1		1.000			
5	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	82.80	1 242.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle inv.tab.č.8"15		15.000			
6	K	184806152	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	1.000	138.00	138.00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle inv.tab.č.14"1		1.000			
7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	2.667	1 050.00	2 800.35	CS ÚRS 2020 01
	VV		objem_koron		2.667			
8	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.933	18.50	17.26	vlastní položka
	VV	bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_koron*0,35		0.933			
9	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.513	150.00	76.95	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000		0.513			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R III - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 535.54

DPH základní
snížená

Základ daně

21 535.54

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

4 522.46

0.00

Cena s DPH

v CZK

26 058.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R III - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 535.54

HSV - Práce a dodávky HSV

21 535.54

N013 - Kácení dřevin

8 915.54

N02 - Ošetření dřevin

12 620.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.R III - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 535.54

D HSV Práce a dodávky HSV

21 535.54

D N013 Kácení dřevin

8 915.54

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20.000	207.00	4 140.00	CS ÚRS 2020 01
VV					20.000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	4.400	1 050.00	4 620.00	CS ÚRS 2020 01
VV					objem_korun	4.400		
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.540	18.50	28.49	vlastní položka
VV					bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35	1.540	
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0.847	150.00	127.05	vlastní položka
VV					"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000	0.847		

D N02 Ošetření dřevin

12 620.00

5	K	184852135	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1.000	1 000.00	1 000.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.39"1	1.000		
6	K	184852214-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1.000	5 100.00	5 100.00	vlastní položka
VV					"dle inv.tab.č.41"1	1.000		
7	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	46.500	104.00	4 836.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"probírka 30% z plochy skupiny č.33,42"(30+125)*0,3	46.500		
8	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.46"1	1.000		
9	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2	15.000	85.60	1 284.00	CS ÚRS 2020 01
VV					"dle inv.tab.č.34"15	15.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.V2 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Stýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.I, 602 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 840.80

DPH základní
snížená

Základ daně
29 840.80
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
6 266.57
0.00

Cena s DPH

v CZK

36 107.37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: **Skupina č.V2 - hrobová místa**

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 840.80

HSV - Práce a dodávky HSV

29 840.80

N013 - Kácení dřevin

27 960.80

N02 - Ošetření dřevin

1 880.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt: 2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis: Skupina č.V2 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Zadavatel: Statutární město Brno,Dominikánské nám.I, 602 00

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 Ing. Lenka Požárová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 840.80	
D HSV Práce a dodávky HSV							29 840.80	
D N013 Kácení dřevin							27 960.80	
1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	36.000	104.00	3 744.00	CS ÚRS 2020 01
VV "probírka 30% z plochy skupiny č.8"120*0,3					36.000			
2	K	112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 650.00	2 650.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5"1					1.000			
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1.000	4 480.00	4 480.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
4	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1.000	2 600.00	2 600.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.5"1					1.000			
5	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1.000	3 880.00	3 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab.č.6"1					1.000			
6	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0.400	480.00	192.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.200			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.400			
7	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000	866.00	1 732.00	CS ÚRS 2020 01
VV "viz kácení dřevin"2					2.000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	8.000	1 050.00	8 400.00	CS ÚRS 2020 01
VV objem_korun					8.000			
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2.800	18.50	51.80	vlastní položka
VV bioodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35					2.800			
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	1.540	150.00	231.00	vlastní položka
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000					1.540			
D N02 Ošetření dřevin							1 880.00	
11	K	184852141	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1.000	1 880.00	1 880.00	CS ÚRS 2020 01
VV "dle inv.tab č.11"1					1.000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 2019/153/2_etapa_II

Stavba: Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Datum: 30. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

2019/153/II_etapa/

Alei č. L alej

bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.225
bioodpad_1		m3	0.700

bioodpad_1 "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun_1*0,35 0.700

Použití figury:

R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.385

objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"350		350.000
	"poníženo o 1/200"350/100		3.500

objem_korun_1	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200		200.000
	"poníženo o 1/200"200/100		2.000

Použití figury:

111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700

obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500

stromy	navržené stromy	ks	3.000
	3		3.000

Použití figury:

183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	3.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	3.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	18.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.240
R-1009	Kontrola kotvení kúlů a úvazků	kus	18.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	3.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	9.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	9.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	4.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
2019/153/II_etapa/ alej			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	5.320
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		5.320
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	5.320
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	2.926
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	15.200
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"760		760.000
	"poníženo o 1/200"760/50		15.200
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	15.200
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	5.320
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.500
	1,5		1.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.500
stromy	navržené stromy	ks	3.000
	3		3.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	3.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	3.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	18.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.240
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	3.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	9.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	9.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	4.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.750
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.750
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	1.500
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.29			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.400
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"800		800.000
	"poníženo o 1/200"800/200		4.000
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.500
	1,5		1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.750
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.30			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.750
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.963

Kód	Popis	MJ	Výměra
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"1000		1 000.000
	"poníženo o 1/200"1000/200		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.088
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.088
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.088
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.048
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.250
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"50		50.000
	"poníženo o 1/200"50/200		0.250
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.250
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.088
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.750
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"1000		1 000.000
	"poníženo o 1/200"1000/200		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.875

Kód	Popis	MJ	Výměra
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.875
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.481
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"250		250.000
	"poníženo o 1/200"250/100		2.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztravné 3% v ceně	t	0.500
stromy	navržené stromy	ks	1.000
	1		1.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	1.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	1.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.080
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	1.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	3.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	3.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.250
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.35			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	0.700
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.700
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	0.700
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	0.385
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"400		400.000
	"poníženo o 1/200"400/200		2.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.000
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	0.700
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.4			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	3.500
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		3.500
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	3.500
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	1.925
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	10.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"2000		2 000.000
	"poníženo o 1/200"2000/200		10.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	10.000
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	3.500
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.500
	1,5		1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.750

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/alej			
Alai č.6			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.400
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.400
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.400
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.770
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"800		800.000
	"poníženo o 1/200"800/200		4.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.400
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.500
	1,5		1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.750
2019/153/II_etapa/alej			
Alai č.7			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.350
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.193
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200		200.000
	"poníženo o 1/200"200/200		1.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
2019/153/II_etapa/alej			
Alai č.8			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	7.000
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		7.000
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	7.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	3.850
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	20.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"4000		4 000.000
	"poníženo o 1/200"4000/200		20.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	20.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	7.000
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.500
	2,5		2.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2.500
stromy	navržené stromy	ks	3.000
	3		3.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	3.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	3.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	18.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.240
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	3.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	9.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	9.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	4.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		1.250

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:

R-1012 Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně t 2.500

**2019/153/II_etapa/
Alej č.A**

biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.120
----------------	-------------------------------------	-----------	--------------

biodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35 1.120

Použití figury:

R-171201201 Uložení biodpadu na skládky m3 1.120

R-997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu t 0.616

objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.200
--------------------	---	-----------	--------------

"objem korun dle tab - kacení+řezy"320 320.000

"ponizeno o 1/200"320/100 3.200

Použití figury:

111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 3.200

R-171201201 Uložení biodpadu na skládky m3 1.120

obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.000
--------------------	----------------------------------	-----------	--------------

1 1.000

Použití figury:

R-1012 Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně t 1.000

zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.500
---------------------	--	-----------	--------------

zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5 0.500

Použití figury:

R-1012 Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně t 1.000

**2019/153/II_etapa/
Alej č.B**

biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.875
----------------	-------------------------------------	-----------	--------------

biodpad "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35 0.875

Použití figury:

R-171201201 Uložení biodpadu na skládky m3 0.875

R-997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu t 0.481

objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.500
--------------------	---	-----------	--------------

"objem korun dle tab - kacení+řezy"500 500.000

"ponizeno o 1/200"500/200 2.500

Použití figury:

111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 2.500

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.400
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.400
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.400
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.770
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"800		800.000
	"poníženo o 1/200"800/200		4.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.400
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.700
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.700
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.385
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200		200.000
	"poníženo o 1/200"200/100		2.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
2019/153/II_etapa/ alej			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.700
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.700
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.385
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"200		200.000
	"poníženo o 1/200"200/100		2.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.F			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.875
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.875
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.481
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.500
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"500		500.000
	"poníženo o 1/200"500/200		2.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.G			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	11.900
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		11.900
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	11.900
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	6.545
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	34.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"5100		5 100.000
	"poníženo o 1/200"5100/150		34.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	34.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	11.900
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	20.000
	20		20.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	20.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
stromy	navržené stromy	ks	20.000
	8+12		20.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	20.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	20.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	20.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	20.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	20.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	20.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	20.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	20.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	120.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.600
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20.000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	120.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	20.000
R-914911511.1.1.1	Nařtení kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	20.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	20.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	60.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	60.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	30.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	10.000
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		10.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	20.000
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.J			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.000
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.500
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"500		500.000
	"poníženo o 1/200"500/200		2.500
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.K			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.575
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.575

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.575
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.866
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"450		450.000
	"poníženo o 1/200"450/100		4.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.575
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
stromy	navržené stromy	ks	2.000
	2		2.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	2.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	2.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	12.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.160
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	12.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	2.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	2.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	6.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	6.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	3.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.250
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.N			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	0.175
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.175
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	0.175
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	0.096
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/200		0.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.500
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	0.175
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.O			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	1.225
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.225
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	1.225
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	0.674
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"350		350.000
	"poníženo o 1/200"350/100		3.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3.500
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	1.225
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
stromy	navržené stromy	ks	2.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
2			2.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	2.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	2.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	2.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	12.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.160
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	12.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	2.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	2.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	6.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	6.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	3.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.250
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	0.500
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.P			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.105
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.105
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.058
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.300
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"60		60.000
	"ponizeno o 1/200"60/200		0.300
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.300
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.Q			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.750
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"1000		1 000.000
	"ponizeno o 1/200"1000/200		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.R			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.875
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.875
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.481
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.500
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"500		500.000
	"ponizeno o 1/200"500/200		2.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.875
2019/153/II_etapa/ alej			
Alei č.S			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.175
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.175
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.096

Kód	Popis	MJ	Výměra
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.500
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/200		0.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175
2019/153/II_etapa/ Skupina č. H7 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	12.250
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		12.250
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	12.250
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	6.738
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	35.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"3500		3 500.000
	"poníženo o 1/200"3500/100		35.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	35.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	12.250
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	5.000
	5		5.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	5.000
stromy	navržené stromy	ks	13.000
	10+3		13.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	13.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	13.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	13.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	13.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	78.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	13.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.040
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	78.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	13.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	13.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	13.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak. impregnací	kus	39.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	39.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	19.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	2.500
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		2.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	5.000
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č. II			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	2.450
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		2.450
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	2.450
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	1.348
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	7.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"320		320.000
	"poníženo o 1/200"350/50		7.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	7.000
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	2.450
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.600
	0,6		0.600
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.600
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.100
zemina_pařezy		m3	0.300
zemina_pařezy	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.600

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č. IV			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.910
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.910
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.910
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.501
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.600
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"50+25*3		125.000
	"poníženo o 1/200"130/50		2.600
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.600
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.910
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.200
	0,2		0.200
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.100
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.1			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.233
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.233
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.233
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.128
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.667
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/150		0.667
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.667
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.233
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.300
2019/153/II_etapa/ Skupina č.10 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.280
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.280
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.280
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.154
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.800
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"80		80.000
	"ponizeno o 1/200"80/100		0.800
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.800
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.280
2019/153/II_etapa/ Skupina č.11 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.050
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.050
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.050
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.578
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"600		600.000
	"ponizeno o 1/200"600/200		3.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.050
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ Skupina č.12 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.070
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.070
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.070
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.039
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.200
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"20		20.000
	"poníženo o 1/200"20/100		0.200
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.200
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.070
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
2019/153/II_etapa/ Skupina č.13 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.175
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.175
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.096
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"15*2+20		50.000
	"poníženo o 1/200"50/100		0.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.175
2019/153/II_etapa/ Skupina č.14 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.735
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.735
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.735
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.404
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.100
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"210		210.000
	"poníženo o 1/200"210/100		2.100
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.100
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.735
2019/153/II_etapa/ Skupina č.15 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.525
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.525
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.289
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.500
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"300		300.000
	"poníženo o 1/200"300/200		1.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypaní pařezů	m3	0.150
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
2019/153/II_etapa/ Skupina č.16 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.525
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.525
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.289
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"300		300.000
	"poníženo o 1/200"300/200		1.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.500
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.525
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.400
	0,4		0.400
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.400
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.200
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.400
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.210
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.210
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.210
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.116
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.600
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"10*2+10		30.000
	"poníženo o 1/200"30/50		0.600
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.600
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.210
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ Skupina č.18 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.467
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.467
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.257
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.333
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200		200.000
	"ponizeno o 1/200"200/150		1.333
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.333
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
2019/153/II_etapa/ Skupina č.19 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.420
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.420
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.420
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.231
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.200
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"5*5+40		65.000
	"ponizeno o 1/200"60/50		1.200
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.200
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.420

Kód	Popis	MJ	Výměra
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ Skupina č.2 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.817
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.817
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.817
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.449
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.333
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"350		350.000
	"poníženo o 1/200"350/150		2.333
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.333
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.817
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.200
	1,2		1.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	1.200
stromy	navržené stromy	ks	19.000
	14+5		19.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19.000
184102114	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	19.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	19.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	19.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	19.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	19.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	19.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19.000
185804213	Vypleťí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	114.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.520
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	19.000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	114.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	19.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	19.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	19.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	57.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	57.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	28.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.600
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.600
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.200
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.20			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.467
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.467
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.257
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.333
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"200		200.000
	"ponizeno o 1/200"200/150		1.333
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.333
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.300
2019/153/II_etapa/ Skupina č.21 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.263
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.263
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.263
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.145
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.750
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"15*5		75.000
	"ponizeno o 1/200"75/100		0.750
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.750
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.263
2019/153/II_etapa/ Skupina č.23 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.610
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.610
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.610
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.886
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.600
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200+5*6		230.000
	"ponizeno o 1/200"230/50		4.600
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4.600
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.610
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.250
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.500

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ Skupina č.24 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.543
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.543
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.543
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.299
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.550
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"25*5+30		155.000
	"poníženo o 1/200"155/100		1.550
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.550
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.543
2019/153/II_etapa/ Skupina č.25 hrobová místa			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.750
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"250		250.000
	"poníženo o 1/200"250/50		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.750
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		1.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.26			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	1.750
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"250		250.000
	"poníženo o 1/200"250/50		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.750
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.29			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.263
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.263
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.263
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.145
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.750
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"15*5		75.000
	"poníženo o 1/200"75/100		0.750
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.750
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.263

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.32			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.350
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.193
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/100		1.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.33			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.350
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.193
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/100		1.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.350
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ Skupina č.35 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.105
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.105
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.058
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.300
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"5*3		15.000
	"poníženo o 1/200"15/50		0.300
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.300
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
2019/153/II_etapa/ Skupina č.38 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.105
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.105
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.058
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.300
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"3*5		15.000
	"poníženo o 1/200"15/50		0.300
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.300

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.105
2019/153/II_etapa/ Skupina č.4 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.467
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.467
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.257
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.333
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200		200.000
	"ponizeno o 1/200"200/150		1.333
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.333
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.467
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.350
	0,35		0.350
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.350
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.175
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.175
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.350
2019/153/II_etapa/ Skupina č.42 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.350
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.193
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"ponizeno o 1/200"100/100		1.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350

Kód	Popis	MJ	Výměra
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
2019/153/II_etapa/ Skupina č.43	hrobová místa		
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.455
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.455
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.455
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.250
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.300
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"20*4+50		130.000
	"poníženo o 1/200"130/100		1.300
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.300
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.455
2019/153/II_etapa/ Skupina č.47	hrobová místa		
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.233
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.233
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.233
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.128
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.667
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/150		0.667
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.667
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.233
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		1.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	2.000
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.48			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	2.275
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		2.275
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	2.275
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	1.251
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	6.500
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"130		130.000
	"poníženo o 1/200"130/20		6.500
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	6.500
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	2.275
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.500
	0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.250
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.250
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.500
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.49			
biodpad	množství biodpadu na skládku	m3	0.560
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.560
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	0.560
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.308
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.600
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"40*2		80.000
	"poníženo o 1/200"80/50		1.600
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.600

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.560
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
2019/153/II_etapa/ Skupina č.5 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.050
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.050
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.050
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.578
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"150		150.000
	"poníženo o 1/200"150/50		3.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.050
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.000
	1		1.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.500
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.000
2019/153/II_etapa/ Skupina č.51 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.438
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.438
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.438
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.241
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.250
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"15*5+50		125.000
	"poníženo o 1/200"125/100		1.250

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.250
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.438
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.200
	0,2		0.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.200
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.100
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.200
2019/153/II_etapa/ Skupina č.53 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.233
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.233
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.233
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.128
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	0.667
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"100		100.000
	"ponizeno o 1/200"100/150		0.667
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0.667
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.233
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
2019/153/II_etapa/ Skupina č.7 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.350
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.193
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"50		50.000
	"ponizeno o 1/200"50/50		1.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.350
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
2019/153/II_etapa/ Skupina č.9 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.385
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.385
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.385
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.212
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	1.100
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"15*2+25		55.000
	"ponizeno o 1/200"55/50		1.100
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1.100
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.385
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.100
	0,1		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.050
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.050
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.100

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H1 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	5.600
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		5.600
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	5.600
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	3.080
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	16.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"800		800.000
	"poníženo o 1/200"800/50		16.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	16.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	5.600
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.500
	1,5		1.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	1.500
stromy	navržené stromy	ks	1.000
	1		1.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	1.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	1.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.080
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	1.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	3.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	3.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.750
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.750
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.500
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H2 hrobová místa			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	6.720
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		6.720
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	6.720
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	3.696
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	19.200
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"900+15*4		960.000
	"poníženo o 1/200"960/50		19.200
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	19.200
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	6.720
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	2.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		1.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	2.000
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H4 hrobová místa			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	0.910
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.910
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	0.910
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	0.501

Kód	Popis	MJ	Výměra
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.600
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100+30*1		130.000
	"poníženo o 1/200"130/50		2.600
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.600
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.910
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.200
	0,2		0.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.200
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.100
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.200
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H5 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	6.720
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		6.720
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	6.720
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	3.696
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	19.200
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"720+(65+90+100)*1		975.000
	"poníženo o 1/200"960/50		19.200
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	19.200
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	6.720
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	1.000
	1		1.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.500
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.500
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	1.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
2019/153/II_etapa/ hrobová místa			
Skupina č.H6			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.750
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"250		250.000
	"poníženo o 1/200"250/50		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.750
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.700
	0,7		0.700
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0.700
stromy	navržené stromy	ks	3.000
	3		3.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	3.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	3.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	3.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	18.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.240
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3.000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	18.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	3.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	3.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	3.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	9.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	9.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	4.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.350
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.350
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.700
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H8 hrobová místa			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	1.750
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.750
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	1.750
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	0.963
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	5.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/20		5.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5.000
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	1.750
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.300
	0,3		0.300
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.150
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.150
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.300
2019/153/II_etapa/ Skupina č.H9 hrobová místa			
bloodpad	množství bloodpadu na skládku	m3	7.350
bloodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		7.350
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bloodpadu na skládky	m3	7.350
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bloodpadu	t	4.043

Kód	Popis	MJ	Výměra
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	21.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"280*3+42*5		1 050.000
	"poníženo o 1/200"1050/50		21.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	21.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	7.350
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.400
	0.4		0.400
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.200
2019/153/II_etapa/ Skupina č.I hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.700
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.700
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.385
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"100		100.000
	"poníženo o 1/200"100/50		2.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.700
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.200
	0,2		0.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.200
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.100
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.200
2019/153/II_etapa/ Skupina č.III hrobová místa			
stromy	navržené stromy	ks	4.000
	1+3		4.000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	4.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	4.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	4.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	24.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.320
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	24.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	4.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	4.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	4.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	12.000
R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	12.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	6.000

2019/153/II_etapa/ Skupina č.R I

hrobová místa

biodpad	množství biodpadu na skládce	m3	1.050
biodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.050
Použití figury:			
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.050
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) biodpadu	t	0.578
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	3.000
	"objem korun dle tab - kácení+řezy"35*2+20*2+40		150.000
	"poníženo o 1/200"150/50		3.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3.000
R-171201201	Uložení biodpadu na skládky	m3	1.050
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	2.000

Kód	Popis	MJ	Výměra
stromy	navržené stromy	ks	1.000
	1		1.000
Použití figury:			
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	1.000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215173.1	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1.000
184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	1.000
184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	1.000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1.000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.080
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6.000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	1.000
R-914911511.1.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	1.000
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1.000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací	kus	3.000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	3.000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	1.500
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		1.000
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2.000
2019/153/II_etapa/ Skupina č.R II hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	0.933
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		0.933
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.933
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.513
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	2.667
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"15*3+151+190		386.000
	"ponizeno o 1/200"400/150		2.667

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2.667
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0.933
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
2019/153/II_etapa/ Skupina č.R III hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	1.540
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		1.540
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.540
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	0.847
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	4.400
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"20*1+200		220.000
	"poníženo o 1/200"220/50		4.400
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4.400
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	1.540
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	2.000
	2		2.000
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	1.000
2019/153/II_etapa/ Skupina č.V2 hrobová místa			
bioodpad	množství bioodpadu na skládku	m3	2.800
bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"objem_korun*0,35		2.800
Použití figury:			
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2.800
R-997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) bioodpadu	t	1.540
objem_korun	výpočet objemu větví stromů - při kácení nebo řezu	m3	8.000
	"objem korun dle tab - kacení+řezy"200+36*4		344.000
	"poníženo o 1/200"400/50		8.000
Použití figury:			
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	8.000
R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2.800

Kód	Popis	MJ	Výměra
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0.400
	0.4		0.400
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.400
zemina_pařez	zemina potřebná k zasypání pařezů	m3	0.200
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		0.200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratiné 3% v ceně	t	0.400